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- Blisko 30 procent mieszkańców 
naszego powiatu to ludzie 
w wieku powyżej 60 lat. Chcemy 
aby tak liczna grupa osób miała 
coraz większy wpływ na otacza-
jącą rzeczywistość. Rada Senio-
rów będzie partnerem do dialogu, 
którego łatwo znaleźć i który nie 
jest bezimienny. Władze lokalne 
powinny mieć taki organ dorad-
czy, a nowelizacja przepisów 
z 2023 r. sprawiła, że mamy moż-
liwość jego powołania. Liczę, że 
znajdzie się duża grupa seniorów 
pełnych energii i dobrych pomy-
słów. Czekamy najpierw na Was, 
a potem na Wasze inicjatywy – za-
chęca Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska. 

Na zgłoszenia osób zainte-
resowanych działalnością 
na rzecz środowiska senioral-
nego Powiat Inowrocławski 
czeka do 4 grudnia. Zaprasza 

do zapoznania się ze szczegó-
łami naboru oraz ubiegania się 
o mandat członka Rady Senio-
rów Powiatu Inowrocławskiego. 

- Rada Seniorów Powiatu 
Inowrocławskiego będzie orga-
nem o charakterze konsultacyj-
nym i inicjatywnym. Jego człon-
kowie wykorzystując swoją wie-
dzę oraz doświadczenie mają 
współpracować z Radą Powiatu 
Inowrocławskiego oraz Zarzą-
dem Powiatu Inowrocławskiego 
w obszarze polityki społecznej 
oraz senioralnej – mówi Przemy-
sław Krokos, główny specjalista 
ds. polityki senioralnej. 

Rada Seniorów Powiatu 
Inowrocławskiego to nowy or-
gan. Powołana została do życia 
25 października 2024 r. Tego dnia 
Rada Powiatu Inowrocławskiego 
podjęła uchwałę w sprawie 
utworzenia tego gremium oraz 
nadania mu Statutu. Członkowie 
Rady będą wykonywać swoje 
funkcje społecznie. Rada Senio-
rów Powiatu Inowrocławskiego 
liczyć ma 15 członków, którzy 
wybierani będą na pięcioletnie 

kadencje, z zastrzeżeniem, że ka-
dencja Rady Seniorów wygasa 
najpóźniej z chwilą wygaśnięcia 
kadencji Rady Powiatu Inowro-
cławskiego. W skład Rady wej-
dzie 10 przedstawicieli osób star-
szych zamieszkałych na terenie 
powiatu inowrocławskiego oraz 
5 przedstawicieli podmiotów 
działających na rzecz seniorów. 

Kandydaci dokonują zgło-
szeń samodzielnie poprzez zło-
żenie formularza zgłoszenio-
wego, a kandydaci wskazywani 
przez przedstawicieli podmio-
tów działających na rzecz osób 
starszych zgłaszani są przez te 
podmioty, z których każdy ma 
prawo do zgłoszenia jednego 
kandydata na członka Rady. 
Zgłoszeń należy dokonać w ter-
minie naboru poprzez wypeł-
nienie i podpisanie dokumen-
tów aplikacyjnych i złożenie ich 
w zamkniętej kopercie z dopi-
skiem: „Rada Seniorów Powiatu 
Inowrocławskiego – Nabór 
Członków” w Kancelarii Ogólnej 
Starostwa Powiatowego w Ino-
wrocławiu przy ul. Mątewskiej 

17 w Inowrocławiu lub przesła-
nie dokumentów na adres Sta-
rostwa. 

Szczegółowe informacje 
oraz dokumentacja dotycząca 
naboru zostały opublikowane 
w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Starostwa Powiatowego 
w Inowrocławiu. 

Jeżeli liczba zgłoszeń będzie 
mniejsza niż zakładana liczba 
członków Rady z podziałem 
na przedstawicieli osób star-
szych i przedstawicieli podmio-
tów działających na rzecz osób 
starszych, wówczas przeprowa-
dzony zostanie dodatkowy na-
bór dla tej grupy osób, w której 
odnotowano niewystarczającą 
liczbę zgłoszeń. Jeżeli natomiast 
liczba zgłoszeń przekroczy liczbę 
członków Rady Seniorów, wów-
czas zorganizowane zostanie ze-
branie wyborcze, w trakcie któ-
rego spośród zgłoszonych kan-
dydatów, których dokumenty 
oceniono pozytywnie pod  
względem formalnym, wybrani 
zostaną w głosowaniu tajnym 
członkowie Rady Seniorów.

Ruszył nabór kandydatów 
na członków Rady Seniorów 
Powiatu Inowrocławskiego 
I kadencji. Na decyzję pozo-
stało niespełna dwa tygodnie.

SENIORZE ZOSTAŃ RADNYM!
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REKLAMA 0111199195

DRZWI OTWARTE
30.11.2024 r., godz. 9.00-10.00

Przyjdź i poznaj  
nasze atrakcyjne warunki pracy!

ZATRUDNIMY:

rekrutacja@notec.com.pl, tel. 537-458-908, 
ul. Fabryczna 4, 88-170 Pakość

Satysfakcja gwarantowana!

Brygadzistę Spawalni
Brygadzistę Obróbki Mechanicznej

Technologa Odlewni
Operatorów CNC - obróbka skrawaniem

Frezerów, Tokarzy, Ślusarzy
Możliwość dowozu pracowników!!!

w Pakości

REKLAMA 0011201901

Najtańszy Całodobowy Zakład Pogrzebowy
Małgorzata Matuszak

Inowrocław, ul. Św. Ducha 53
Kruszwica, ul. Kolegiacka 12F

[ 52/357 16 04, 52/357 53 41
2 inluctu1@interia.pl
www.inluctu.pl

~  zapewniamy pełen zakres usług

~  załatwiamy wszelkie formalności związane z pogrzebem

~  oferujemy bezgotówkowy system rozliczania kosztów

~  dysponujemy własną chłodnią w Kruszwicy

~  jesteśmy producentem trumien - trumny już od 300 zł

~  Dom Pogrzebowy w Kruszwicy

~  baldachim i winda nagrobna GRATIS



Charytatywna Gala Boksu 
„Walczymy dla Ignasia” Ino-
wrocław 2024 odbyła się w Po-
wiatowej Hali Sportowej „Ku-
jawianka” w Inowrocławiu. 

Stoczono kilkanaście walk bok-
serskich. Przeprowadzono dwie 
duże licytacje, a środki w całości 
przeznaczone zostały na leczenie 
małego Ignasia Lissa. Walkom 
bokserskim przyglądali się m.in. 
Wicestarosta Henryk Procek, Pre-
zydent Inowrocławia Arkadiusz 
Fajok, Członek Zarządu Powiatu 
Maciej Basiński, radni powiatowi 
Jolanta Mrówczyńska i Szymon 
Matkowski. Imprezę zorganizo-
wał Tiger Fight Club Inowrocław 
i jego sportowi partnerzy.
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Do końca listopada zwie-
dzać można wystawę w po-
wiatowym Muzeum im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocła-
wiu pn. „Sztuka Powiatu Ino-
wrocławskiego”. 

Prezentowane są tam prace 
(obrazy, fotografie, rzeźby) po-
nad 20 artystów z Powiatu 
Inowrocławskiego: Andrzeja 
Prokopiuka, Wojciecha Łu-
czaka, Ryszarda Barczaka, 
Pawła Frąckowiaka, Romana 
Chamskiego, Leonarda Be-

rendta, Michała Siewkow-
skiego, Krzysztofa Fydrycha, 
Marcina Fołdy, Edyty Lasoty, 
Ilony Gawrońskiej, Agnieszki 
Działo-Jabłońskiej, Urszuli 
Trawińskiej, Bernadety Le-
wandowskiej, Adama Łoży-
kowskiego, Leszka Sierac-
kiego, Jerzego Szczęsnego, 
Włodzimierza Szparagi, Da-
riusza Cydejko pseudo. Ra-
nino, Macieja Karczewskiego, 
Sławomira Pietrzykowskiego, 
Marcina Stępniowskiego i Ce-
zarego Zabłotnego.

Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Obszaru Pro-
wadzenia Polityki Terytorial-
nej Powiatu Inowrocław-
skiego ogłosiło konsultacje 
społeczne dotyczące pro-
jektu Strategii Terytorialnej 
OPPT Inowrocławia wraz 

z prognozą oddziaływania 
na środowisko projektu Stra-
tegii Terytorialnej OPPT Ino-
wrocławia. 

Termin konsultacji: 12 listopada 
– 17 grudnia 2024 roku. Konsul-
tacje prowadzone są w formie 

pisemnego wyrażenia opinii 
na specjalnym formularzu. 

Z projektem Strategii Tery-
torialnej OPPT Inowrocławia 
wraz z prognozą oddziaływa-
nia na środowisko projektu 
Strategii Terytorialnej OPPT 
Inowrocławia w wersji papiero-
wej można zapoznać się w biu-
rze Stowarzyszenia Obszaru 
Prowadzenia Polityki Teryto-
rialnej Powiatu Inowrocław-
skiego, Wydział Rozwoju, Pla-
nowania Inwestycji i Inicjatyw 
Europejskich Starostwa Powia-
towego w Inowrocławiu, pok. 
306, e-mail: integracja_ue@ino-
wroclaw.powiat.pl w godzi-
nach urzędowania (poniedzia-
łek, środa i czwartek od 7.30 
do 15.30, wtorek od 7.30 
do 17.00, piątek od 7.30 
do 14.00). 

Więcej informacji oraz for-
mularz konsultacji – na stronie 
internetowej Powiatu Inowro-
cławskiego oraz w BIP-ie Po-
wiatu Inowrocławskiego.

WYSTAWA TYLKO 
DO KOŃCA MIESIĄCA

W Muzeum im. Jana Kaspro-
wicza w Inowrocławiu od-
było się spotkanie dotyczące 
roli policji, muzealników i pa-
sjonatów – poszukiwaczy hi-
storii w ochronie archeolo-
gicznego dziedzictwa kultu-
rowego Kujaw. 

Policję reprezentowali Zastępca 
Komendanta Powiatowego Po-
licji w Inowrocławiu podinsp. 
Sylwia Malinowska oraz liczne 
grono funkcjonariuszy z inowro-
cławskiej komendy. 

O zagrożeniach dla dzie-
dzictwa i roli policji w jego 
ochronie opowiedziała asp. szt. 
Izabella Drobniecka. W zagad-
nienie legalnych poszukiwań za-
bytków z użyciem detektorów 
metali zebranych wprowadzili 
panowie Sebastian Witkowski 
i Jacek Romaniuk. Ich pasja, wie-
dza i doświadczenie zrobiły 
na słuchaczach duże wrażenie. 

Spojrzenie archeologa i muzeal-
nika na problem nielegalnych 
poszukiwań ale i na korzyści wy-
nikające ze współpracy na-
ukowców z amatorami - poszu-
kiwaczami przeszłości przedsta-
wił Marcin Woźniak, dyrektor 
i archeolog z Muzeum im. Jana 
Kasprowicza. 

Oryginalne zabytki pocho-
dzące z legalnych poszukiwań, 
przekazane w formie depozytu 
do zbiorów muzeum przez Wo-
jewódzki Urząd Ochrony Zabyt-
ków w Toruniu, zaprezentowała 
archeolog Elżbieta Jarzęcka. 

Dyskusji przysłuchiwali się 
uczniowie i nauczyciel klasy 
mundurowej Zespołu Szkół 
Chemiczno-Elektronicznych 
im. Jana Pawła II w Inowrocła-
wiu. Wydarzenie koordynowali 
mł. asp. Emil Gawroński i asp. 
szt. Izabella Drobniecka z Ko-
mendy Powiatowej Policji 
w Inowrocławiu.

Wiele będzie się działo w roz-
poczynający się weekend.  

Zapraszamy na cotygodniowy 
przegląd wydarzeń  

w Powiecie Inowrocławskim.  
 

SOBOTA  
Godz. 10.00 - Hala Sportowa 

przy ul. Daniela Rakowicza 93 
w Inowrocławiu - Mecz koszy-
kówki dziewcząt U12, Inowro-

cławska Akademia Koszykówki 
Kasprowicz – Katarzynki To-

ruń. Wstęp bezpłatny. 
Godz. 14.00 - Hala Sportowa 

w Rojewie - Festiwal Piosenki 
Kresowej. 

Godz. 16.00 - Muzeum im. Jana 
Kasprowicza w Inowrocławiu – 
„Iluminatorstwo w Kronikach 

Kujawskich”– wernisaż wy-
stawy. Wydarzenie bezpłatne.  

Godz. 17.00 - Młodzieżowy 
Dom Kultury im. Janusza Kor-
czaka w Inowrocławiu - Kon-
cert charytatywny lokalnych 

zespołów: Rock’n’Rollers,  
31 BAND, Talo Gerhard na rzecz 
Ignasia Lissa i zbiórka, dla chęt-
nych rejestracja w bazie poten-
cjalnych dawców szpiku kost-

nego - Fundacja DKMS. 
Godz. 18.30 - Teatr Miejski 

w Inowrocławiu - Spektakl 
„Klimakterium 2, czyli meno-

pauzy szał”. Bilety w cenie  
128 zł (Kujawskie Centrum Kul-

tury, ul. Jana Kilińskiego 16 
w Inowrocławiu, tel. 52 357 58 

67, www.kupbilecik.pl, 
www.biletyna.pl  
i www.ebilet.pl). 

 
NIEDZIELA 

Godz. 10.00 - Hala Widowi-
skowo-Sportowa w Inowrocła-
wiu - mecz koszykówki dziew-
cząt U13, Inowrocławska Aka-

demia Koszykówki Kasprowicz 
– Błękitny Delfin Bydgoszcz. 

Wstęp bezpłatny. 
Godz. 12.00 - Hala Widowi-

skowo-Sportowa w Inowrocła-
wiu - Liga amatorów TKKF – 

piłka halowa. 
Wstęp bezpłatny. 

Godz. 12.00 - Muzeum im.  
Jana Kasprowicza w Inowro-

cławiu - Spacerkiem z Muzeum 
– sztuka Mariana Kokoszyń-

skiego. Wydarzenie odpłatne 
(bilety 6 i 8 zł). 

Godz. 18.00 - Teatr Miejski 
w Inowrocławiu - Sławek Unia-

towski „The Best Of II – Cie-
chowski, Wodecki, Zaucha, Si-
natra”. Bilety w cenie 140-170 

zł (www.kupbilecik.pl, 
www.biletyna.pl   
i www.ebilet.pl).

WEEKEND W POWIECIE

RREDAKTOR PROWADZĄCY 
 
Maciej Drabikowski  tel. 607999994 
drabikowskimaciej@gmail.com 
 
REKLAM A I OGŁOSZENIA  
 
Irena Skuratowicz  tel. 519503678 
 
DRUK 
Oddział Poligrafia Polska Press. 

W Starostwie Powiatowym 
w Bydgoszczy odbyło się spo-
tkanie w sprawie inwestycji 
pn. Rozbudowa drogi Ino-
wrocław-Solec Kujawski oraz 
Nowa Wieś Wielka-Leszyce. 

Na zaproszenie Starosty Bydgo-
skiego Piotra Kozłowskiego 
w spotkaniu wzięła udział Sta-
rosta Inowrocławski Wiesława 
Pawłowska oraz włodarze 
gmin-partnerów projektu z te-
renu naszego powiatu Wójt 
Gminy Inowrocław Grzegorz 
Piątek i Wójt Rojewa Rafał Żu-
rowski oraz pozostali partnerzy. 

Ze strony Powiatu w rozmo-
wach udział wzięły także Skarb-
nik Powiatu Beata Zimon-Pla-
skota i Naczelnik Rozwoju, Pla-
nowania Inwestycji i Inicjatyw 
Europejskich Joanna Kuchta. 

Liderem projektu realizowa-
nego w ramach Programu Inwe-
stycji Strategicznych - Polski Ład, 
V edycja: Rozwój Stref Przemysło-
wych, jest Powiat Inowrocławski, 
a partnerami: Powiat Bydgoski, 
Gminy: Rojewo, Inowrocław, So-
lec Kujawski, Nowa Wieś Wielka, 
Nadleśnictwo Solec. 

Przypomnijmy: całkowita 
wartość zadania to 204 mln zł, 
z czego kwota blisko 200 mln zł 
to dofinansowanie rządowe. 
Droga o łącznej długości ok. 33 
km przebiegać ma przez Inowro-
cław- Rojewo-Jezuicką Strugę- 
Starą Wieś-Leszyce-Nową Wieś 
Wielką oraz przez odcinek węzeł 
Solec Kujawski (na projektowa-
nej drodze S10) do Parku Prze-
mysłowego w Solcu Kujawskim. 

Omawiano tematy bieżące 
związane z realizacją tej inwesty-

cji. Przypomnijmy, 17 lipca 2024 
r. Powiat Inowrocławski ogłosił 
przetarg na wyłonienie wyko-
nawcy Programu Funkcjonalno-
Użytkowego, a 4 października 
2024 r. zawarł umowy z wyko-
nawcą - Pracownią Projektową 
PROJBUD Jarosław Matuszak 
na opracowanie koncepcji pro-
jektowej wraz z Programem 
Funkcjonalno-Użytkowym dla 
zadania z terminem wykonania 
do marca 2025 r. Koncepcja ta 
dotyczyć ma dwóch odcinków 
inwestycji pierwszego: Inowro-
cław-Rojewo-Jezuicka Struga- 
Stara Wieś i drugiego: Leszyce-
Nowa Wieś Wielka oraz odcinek 
węzeł Solec Kujawski – Park 
Przemysłowy Solec Kujawski. 
W tej sprawie odbyły się już spo-
tkania robocze wykonawcy 
z partnerami.

EDUKACYJNA AKCJA
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TRWAJĄ KONSULTACJE SPOŁECZNE
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ROZMOWY O WSPÓLNEJ 
INWESTYCJI

WALCZYLI DLA IGNASIA
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Dzięki hojności Pani 
Sławy Łuczak, córki 
wybitnego inowrocław-
skiego artysty malarza 
Stanisława Łuczaka (1912-
1980), kolekcja sztuki 
powiatowego Muzeum 
im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu wzbo-
gaciła się o nowe dary. 
Z przekazanymi zbiorami 
zapoznała się Starosta 
Inowrocławski Wiesława 
Pawłowska.

Staroście towarzyszyła Na-
czelnik Wydziału Kultury 
i Promocji Monika Dąbrow-
ska oraz Dyrektor Muzeum 
Marcin Woźniak.

Zbiór podarowanych darów 
tworzą szkice tuszem, któ-
re są wyjątkową opowieścią 
o Inowrocławiu. To niewiel-
kie, złożone czasem tylko 

z kilku kresek, czasem wyda-
je się nawet narysowane bez 
odrywania ręki, obrazki z ży-
cia miasta. Budowa Rąbina, 
praca służb porządkowych 
w  pomarańczowych kami-
zelkach, ludzie na  ulicach, 
przystankach, w  parkach, 
na  dworcu, w  warsztacie 
samochodowym. Swoista ga-
leria typów inowrocławskich, 
ale zarazem zapis czasu, ów-
czesnej mody, motoryzacji, 
zachowań.

- Z  tego zbioru wyłamują 
się wyjątkowej urody portre-
ty kotów i  wron. Wrażenie 
ogromne robią wielkoforma-
towe, mające coś z  japoń-
skiej estetyki, szkice węglem 
przedstawiające las. Dzieła 
te, ten dar, zaprezentujemy 
w  maju 2025 r. na  specjal-
nej wystawie. Będą tam tak-
że prace malarskie, w  tym 
w niesamowity i wyjątkowy 
sposób ujęty park solankowy. 
Będą i  zupełnie wyjątkowe 

płyty litograficzne grafik i ex 
librisów, które uzupełniają
naszą kolekcję desek drzewo-
rytniczych, podarowanych
przed laty przez Panią Sławę
Łuczak, i  dają możliwość
poznania warsztatu Artysty
- mówi dyrektor Marcin Woź-
niak.

Do  zbiorów muzeum tra-
fiły również rzeźby Stanisła-
wa Łuczaka, artysty wszech-
stronnego. – Dziękujemy Pani
Sławie. Dzięki przekazanym
darom od  kustoszki pamię-
ci o  Stanisławie Łuczaku,
swoim ojcu, zbiory Muzeum
im. Jana Kasprowicza w  tej
chwili mieszczą największą
kolekcję artysty wybitne-
go i  naszego, kujawskiego.
Do  zbiorów muzeum, czyli
zbiorów dostępnych dla ogó-
łu społeczeństwa, trafiły dary
wyjątkowe, stanowiące doro-
bek artysty, ale i kawałek ży-
cia Jego córki – mówi Starosta 
Wiesława Pawłowska.

Planowane są kolejne 
powiatowe inwestycje 

na drogach
Starosta Wiesława Paw-
łowska, Członek Zarządu 
Andrzej Skrobacki  
oraz powiatowi radni 
Leszek Sienkiewicz  
i Paweł Drzażdżewski 
byli zapoznawani przez 
Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych Macieja 
Wojtysiaka z planami 
prac na drogach w Gminie 
Dąbrowa Biskupia.

Przyglądano się, będącym 
w  nie najlepszym stanie 

i  planowanym do  remon-
tu przez Zarząd Dróg Po-
wiatowych drogom: 2572C
Bąkowo-Chróstowo, 2571C
Dziewa-Konary i 2543C Sta-
nomin-Mleczkowo.

W  przeglądzie dróg bra-
li też udział pracownicy
Urzędu Gminy Dąbrowa
Biskupia, m.in: Sekretarz 
Marzena Gustaw, Skarbnik 
Anna Kuberska i  Kierow-
nik Referatu Budownictwa,
Gospodarki Przestrzennej,
Przestrzennej i  Ochrony
Środowiska Magdalena Kry-
szak.

By młodzi byli bezpieczni  
w cyberprzestrzeni

W Młodzieżowym Domu 
Kultury im. Janusza Kor-
czaka w Inowrocławiu 
odbyła się konferencja 
na temat bezpieczeń-
stwa w cyberprzestrze-
ni. Rozstrzygnięto też 
konkurs dla młodzieży 
nawiązujący do tej 
tematyki.

W  spotkaniu udział wzię-
ły Starosta Inowrocławski 
Wiesława Pawłowska, Za-
stępca Naczelnika Wydzia-
łu Edukacji, Sportu i Zdro-
wia Agnieszka Krysiak oraz 
Naczelnik Wydziału Kultu-
ry i  Promocji Monika Dą-
browska.

Wykonana została etiu-
da teatralna o  cyberprze-
mocy pn. „W  sieci”. Roz-
strzygnięto także konkurs 
dla młodzieży „Jestem 
bezpieczny w  cyberprze-
strzeni”, który polegał 
na  wykonaniu krótkiego 
filmu podnoszącego wie-
dzę na  temat cyberbez-
pieczeństwa wśród osób 
młodych korzystających 
z internetu. Pierwsze miej-
sce zajęły: Daria Czarnecka, 
Natalia Dałkowska, Emilia 

Engel i  Patrycja Piechow-
ska (Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy im. Polskich 
Olimpijczyków w Kruszwi-
cy), drugie Antonina Zaleta 
(Zespół Szkół Chemiczno-
-Elektronicznych im. Jana 
Pawła II w  Inowrocławiu) 
i  trzecie Alicja Lis (II Li-
ceum Ogólnokształcące im. 
Marii Konopnickiej w  Ino-
wrocławiu).

Podstawowe informacje 
na  temat zagrożenia cy-
berprzemocą i  przykłady 
przestępstw z  Powiatu 
Inowrocławskiego przed-
stawili przedstawiciele Ko-
mendy Powiatowej Policji 
w  Inowrocławiu: aspirant 
sztabowy Izabella Drob-
niecka i  młodszy aspi-
rant Emil Gawroński. Te-
mat „Cyberprzestępczość 

a  przestępstwa na  tle 
seksualnym” poruszył apli-
kant adwokacki Mikołaj 
Kaszak, członek Kujaw-
sko-Pomorskiej Izby Ad-
wokackiej w  Bydgoszczy. 
O wpływie hejtu na funk-
cjonowanie emocjonalno-
-społeczne mówiła psy-
cholog Beata Dankowska  
i pedagog specjalny Wero-
nika Matyjasik.

Kolejne dary dla powiatowego Muzeum

FOT. POWIAT INOWROCŁAWSKI

FOT. POWIAT INOWROCŁAWSKI

FOT. POWIAT INOWROCŁAWSKI
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Konferencja poświęcona 
nowoczesnej 
profilaktyce uzależnień 
była spotkaniem 
wiodących specjalistów, 
ludzi nauki i praktyków 
oraz świetną okazją 
do bezpośredniej 
wymiany doświadczeń.

Wydarzenie odbyło się 19 
listopada br. w  Teatrze 
Miejskim w  Inowrocła-
wiu. Podczas konferencji 
wybrzmiało, iż  kluczo-
we jest działanie zespo-
łowe w  kontekście rela-

cji nauczyciel-uczeń oraz 
współpracy dorosłych 
w  środowisku szkolnym. 
Budowanie zaufania prze-
kłada się na  poczucie 
wspólnoty, gdzie ucznio-
wie i  nauczyciele grają 
do  jednej bramki. Waż-
ne jest także zapewnienie 
kadrze nauczycielskiej 
wysokiej jakości szko-
leń dotyczących zdrowia 
psychicznego dzieci oraz 
regularna ewaluacja dzia-
łań na  rzecz dobrostanu 
uczniów i  uczennic. Tym 
przesłaniem zakończo-
no konferencję stawiając 
na otwartość i dialog.

Podczas wydarzenia wy-
stąpili: prof. Marek Kaczma-
rzyk, p. Tomasz Bilicki, p. dr 
Sławomir Drelich, p. Alek-
sandra Tabaczyńska, p. Ewe-
lina Pawlikowska, p. Piotr 
Sobolewski, p. Paweł Szo-
piński, p. Aleksandra Mikla-
szewska, p. Maria Marusz-
czyk oraz p. Wioletta Szuba.

Organizatorem wydarze-
nia była Gmina Inowrocław, 
platforma EduAkcja. Wyda-
rzenie zostało objęte hono-
rowym patronatem Minister 
Edukacji. Partnerami wyda-
rzenia było Miasto Inowro-
cław oraz Powiat Inowro-
cławski.

Świąteczne Miasteczko
Zbliżają się święta, 
a Gmina Inowrocław już 
teraz zaprasza na wyjąt-
kowe wydarzenie, które 
rozgrzeje serca miesz-
kańców i turystów.

W dniach 6 i 7 grudnia, 
przy Urzędzie Gminy Ino-
wrocław, powstanie praw-
dziwe Świąteczne Mia-
steczko, w którym gościć 

będzie Święty Mikołaj. 
To  idealna okazja, by po-
czuć atmosferę nadchodzą-
cych świąt i  wziąć udział 
w niezapomnianych atrak-
cjach.

Miasteczko będzie 
otwarte dla wszystkich, 
którzy chcą poczuć magię 
nadchodzących Świąt Bo-
żego Narodzenia. Program 
wydarzenia jest pełen 
atrakcji, które zadowolą 

zarówno dzieci, jak i  do-
rosłych. Niepowtarzalną 
atrakcją będzie kolorowa 
kolejka, która będzie kur-
sować między Miastecz-
kiem a  Rynkiem. Dla naj-
młodszych zaplanowano 
specjalną strefę, w  której 
będą czekać liczne zaba-
wy, gry i  animacje. W  tej 
magicznej przestrze-
ni maluchy będą mogły 
na  przykład tworzyć wła-

sne ozdoby świąteczne czy 
uczestniczyć w  warszta-
tach plastycznych.

Chór „Halka” zaprezen-
tuje świąteczne pieśni, 
które wprowadzą wszyst-
kich w niezwykły nastrój.

Nie zabraknie również 
smakowitych doznań ku-
linarnych. Panie z  Koła 
Gospodyń Wiejskich przy-
gotują pyszne, tradycyjne 
świąteczne potrawy.

Budynek Urzędu Gminy 
podświetlony na czerwono

19 listopada obchodzi-
liśmy Międzynarodowy 
Dzień Przeciwdziałania 
Przemocy wobec Dzieci. 
Z tej okazji, w całej Polsce, 
budynki i obiekty były 
podświetlone na czerwo-
no, aby zwrócić uwagę 
na problem przemocy 
wobec dzieci.

Gmina Inowrocław przy-
stąpiła do  kampanii orga-
nizowanej przez Fundację 
Dajemy Dzieciom Siłę – 
Dzieciństwo bez Przemocy. 
W  tym dniu o  godzinie 

17:00 nastąpiło podświetle-
nie budynku Urzędu Gminy 
Inowrocław na  czerwono
jako symboliczny wyraz
sprzeciwu wobec krzyw-
dzenia dzieci.

Kampania „Dzieciństwo 
bez Przemocy” ma na  celu 
uwrażliwianie społeczeń-
stwa na  problem przemo-
cy wobec dzieci w  Polsce, 
wspieranie osób w  reago-
waniu na  przemoc wobec 
dzieci. To  dobra okazja 
do  promowania idei uważ-
nego rodzicielstwa, a także
promocja systemowych roz-
wiązań w  ochronie dzieci
przed krzywdzeniem.

Nowe godziny pracy Urzędu
Zgodnie z licznymi 
prośbami mieszkańców 
gminy, Wójt Grzegorz 
Piątek podjął decyzję 
o zmianie godzin pracy 
Urzędu Gminy. Nowe 
godziny otwarcia 
zostały dostosowane 
do potrzeb lokalnej 
społeczności, aby 
umożliwić większą 
dostępność do usług 
administracyjnych.

Zgodnie z  wprowadzony-
mi zmianami, Urząd Gmi-
ny będzie czynny w  każdy 
wtorek do  godziny 17:00, 
a  w  piątki do  godziny 
14:00. W  pozostałe dni, 
tj. w  poniedziałki, środy 
i  czwartki będzie czynny 
do  godziny 15:30. Zmiana 
ta  ma na  celu ułatwienie 
załatwiania spraw urzędo-
wych, zwłaszcza dla osób 
pracujących, które do-
tychczas miały trudności 
z  odwiedzeniem urzędu 
w  standardowych godzi-
nach.

Nowoczesna profi laktyka w edukacji
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W ramach Inowrocław-
skiego Budżetu Obywa-
telskiego na 2025 rok 
zgłoszono 50 propozycji 
projektów na łączną kwo-
tę przekraczającą 
4 miliony złotych. 

Po pozytywnej weryfikacji 
formalnej i merytorycznej 
do głosowania dopuszczono 
następujące projekty:

PROJEKTY OSIEDLOWE: 
1. Os. Piastowskie: 
• Plac zabaw - fabryka 

piasku;
2. Os. Uzdrowiskowe:
• Oświetlenie drogi zało-

żenie lamp;

• Ławeczki zewnętrzne 
dla uczniów SP 5;

• Rewitalizacja zespołu 
boisk orlik SP 5;

• Chodnik Harcerstwa 
Polskiego – Armii Kra-
jowej; 

• Utworzenie dodatko-
wych miejsc postojo-
wych w sięgaczu 
ul. Kusocińskiego.

3. Os. Solno:
• Remont dachu sali gim-

nastycznej SP 11;
• Rozwój lokalnej 

infrastruktury 
sportowej przez 
budowę boisk 
do piłki nożnej 
i do koszykówki 
przy ul. Jesionowej.

4. Os. Szymborze:
• Doświetlenie ul. Wiej-

skiej;
• Remont placu zabaw 

w SP 10.
5. Os. Stare Miasto:
• Montaż ławek wzdłuż 

stawów Kozłówka;

• Relaks rodzinny, nauka 
i zabawa przy Kozłów-
ce.

PROJEKTY 
OGÓLNOMIEJSKIE: 
1. Doświetlenie Kozłówki;
2. Modernizacja strefy saun 

Wodny Park. 

PROJEKTY 
PO ODWOŁANIACH: 

W przypadku niedo-
puszczenia projektu do 
głosowania projektodawcy 
mieli prawo do złożenia 
wniosku o ponowną wery-
fikację. W wyniku przepro-
wadzonej procedury od-
woławczej do głosowania 
dopuszczono dodatkowe 
projekty:

1. Muzyczny plac zabawa – 
os. Stare Miasto;

2. Renowacja ulicy Niezapo-
minajki – os. Solno;

3. Budowa boiska do siat-
kówki plażowej wraz ze 
sprzętem sportowym – 
os. Mątwy;

4. Modułowy pumptrack/
skate park – pula ogólno-
miejska;

5. Graffiti to sztuka 
– pokaż jak tworzysz 
piękne graffiti. – os. Pia-
stowskie.

HARMONOGRAM 
GŁOSOWANIA: 

Losowanie miejsc na li-
stach projektów: wkrótce 
po zakończeniu weryfika-
cji.

Głosowanie: od 16 grud-
nia 2024 r. do 6 stycznia 
2025 r. 

Ogłoszenie wyników: 30 
stycznia 2025 r. 

- Zachęcam każde-
go z Was do aktywnego 
udziału w procesie głoso-
wania, który odbędzie się 
w dniach od 16 grudnia 
2024 r. do 6 stycznia 2025 
r. To Państwa głosy zdecy-
dują, które z projektów zo-
staną zrealizowane. Razem 
możemy dokonać wybo-
rów, które będą służyć nam 
wszystkim i przyczynią się 
do dalszego rozwoju na-
szego miasta – mówi Pre-
zydent Miasta Arkadiusz 
Fajok. 

XXX Kongres 
Uzdrowisk Polskich

Prezydent Miasta 
Inowrocławia Arkadiusz 
Fajok wziął udział w ju-
bileuszowej, XXX edycji 
Kongresu Uzdrowisk 
Polskich, który w tym 
roku odbył się w Ciecho-
cinku. Tegoroczne hasło 
kongresu – „Powrót 
do źródeł” – podkreśla 
historyczne znacze-
nie miejsc, takich jak 
Ciechocinek, nawiązując 
do naturalnych skarbów 
polskich uzdrowisk, ta-
kich jak tężnie czy złoża 
solankowe.

Fabryka Soli w  Ciecho-
cinku obchodzi w  tym 
roku 200-lecie założe-
nia. To  od  tego miejsca 
rozpoczęła się uzdrowi-
skowa historia Ciecho-
cinka. Dyskusje podczas 
kongresu wpisują się rów-
nież w  ideę Europejskich 
Dni Dziedzictwa, które 
w 2024 roku odbywają się 
pod hasłem „Szlaki. Sieci. 
Połączenia”. Uzdrowiska, 
w tym Inowrocław, są nie 
tylko miejscami leczni-
czymi, ale również waż-
nymi punktami na  mapie 

kulturowej i  turystycznej 
Polski.

- Dzięki uczestnictwu 
w  takich wydarzeniach, 
jak Kongres Uzdrowisk 
Polskich, Inowrocław zy-
skuje nowe perspektywy 
na  rozwój sektora sana-
toryjnego i  zdrowotnego, 
czerpiąc inspirację zarów-
no z  naszej tradycji, jak 

i  z  doświadczeń innych 
polskich uzdrowisk. Dzię-
kuję za  owocne dyskusje 
m.in. Pani Poseł Magdale-
nie Łośko oraz Panu Artu-
rowi Chęsemu, Prezesowi 
Zarządu „Solanki” Uzdro-
wisko Inowrocław – pod-
sumował Arkadiusz Fajok, 
Prezydent Miasta Inowro-
cławia.

Inowrocławski Budżet Obywatelski 
– projekty dopuszczone do głosowania

FOT. MIASTO INOWROCŁAW
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RAFAŁ KOWALCZYK

13 listopada 2024 r. 
zakończono realizację 
inwestycji pn. „Moderni-
zacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych 
w miejscowości Rucewo”.

Zadanie obejmowało wyko-
nanie jezdni o  nawierzchni 
bitumicznej realizowanej 
dwuwarstwowo, składają-
cej się z  warstwy wiążącej 
i  ścieralnej wraz z  wyko-
naniem poboczy i  zjazdów. 
Wykonawcą zadania było 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „INODROG” sp. 
z o.o. z siedzibą w Inowro-
cławiu. Inwestycja dofinan-
sowana została ze środków 
budżetu Województwa Ku-
jawsko-Pomorskiego, po-
chodzących z  tytułu wyłą-
czeń gruntów z  produkcji 
rolnej.

KATARZYNA KNYCH

W sobotnie popołudnie, 
16 listopada 2024 roku, 
w sali sportowej Szkoły 
Podstawowej im. Miko-
łaja Kopernika w Sicien-
ku odbył się Przegląd 
Ludowych Zespołów 
Śpiewaczych w ramach 
obchodów Jubileuszu 
15-lecia powstania Zespo-
łu Wokalnego Wrzos.

Podczas jubileuszowego 
koncertu wystąpiło również 

Stowarzyszenie Zespołu Bie-
siadnego Złoty Wiek ze Złot-
nik Kujawskich. W  Prze-
glądzie wzięły też udział 
zespoły z  Białych Błot, 
Czarża, Górska i Nakła.

Wszystkie zespoły otrzy-
mały od  organizatorów 

okolicznościowe dyplomy
oraz upominki w  postaci 
płaskorzeźby wykonanej
przez lokalnego artystę An-
drzeja Brzóskę.

Wydarzenie zakończyła
wspólna integracja.

Karetka pogotowia ratunkowego 
dla Złotnik Kujawskich

KATARZYNA KNYCH

W Bydgoszczy po-
wstaje Nowoczesne 
Wojewódzkie Centrum 
Powiadamiania Ra-
tunkowego (CPR) oraz 
zintegrowana Dyspozy-

tornia Medyczna w Byd-
goszczy. 

Decyzją Wojewody Kujaw-
sko-Pomorskiego Michała 
Sztybla w  Złotnikach Ku-
jawskich będzie stacjono-
wał zespół ratownictwa me-

dycznego i karetka. Pozwoli
to na realne skrócenie cza-
su dojazdu na miejsce zda-
rzenia i  udzielenia pomocy
w sytuacji zagrożenia życia
i  zdrowia. Więcej informa-
cji jest dostępnych na  stro-
nie Kujawsko-Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego.

Modernizacja drogi  
w Rucewie

Złoty Wiek w Sicienku

FOT. RAFAŁ KOWALCZYK
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Z okazji 106. rocznicy 
odzyskania przez Polskę 
niepodległości 
mieszkańcy Janikowa 

licznie uczestniczyli 
we mszy świętej w ko-
ściele pw. bł. Michała 
Kozala. 

Po  nabożeństwie odbył się 
przemarsz pod pomnik ku 
czci ofiar niemieckiego na-
lotu na  Janikowo w  1939 
roku. Przedstawiciele 
władz samorządowych zło-
żyli kwiaty, oddając hołd 
poległym. W  godzinach 
popołudniowych chór 
„ProNobis” działający przy 
Miejsko-Gminnym Ośrod-
ku Kultury w  Janikowie 
wspólnie z  mieszkańcami 
świętował Dzień Niepodle-
głości, śpiewając pieśni pa-
triotyczne.

XIV Integracyjny Turniej Tenisa Stołowego

Obchody Narodowego Święta Niepodległości
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Dnia 7 listopada w Hali 
Widowiskowo-Sportowej 
w Janikowie odbył się 
XIV Integracyjny Turniej 
Tenisa Stołowego.

Wydarzenie zorganizowane 
zostało przez Środowiskowy 
Dom Samopomocy w  Ja-
nikowie. Ponad 20 drużyn 
z  terenu województwa ku-
jawsko-pomorskiego rywali-
zowało o  puchar najlepsze-
go tenisisty stołowego.FOT. NADESŁANE FOT. NADESŁANE



07PIĄTEK, 22 LISTOPADA 2024 
EXPRESS BYDGOSKI

PIĄTEK, 22 LISTOPADA 2024 77
www.pakosc.pl GMINA PAKOŚĆ

Dnia 13 listopada br. 
w Ośrodku Kultury 
i Turystyki w Pakości od-
było się drugie spotkanie 
informacyjne burmistrza 
Pakości Michała Siem-
bab z mieszkańcami, 

podczas którego poru-
szono wiele istotnych 
kwestii.

Rozmawiano między in-
nymi o przyczynie wzro-
stu stawki za  wodę, kon-
dycji Przedsiębiorstwa 

Usług Gminnych w Pakości 
i  mieszkań komunalnych 
stanowiących zasób gminy, 
trwających na  terenie gmi-
ny inwestycjach, zmianach 
w  harmonogramie odbioru 
odpadów komunalnych czy 
budowie oczyszczalni ście-
ków.

Nie zabrakło pytań 
o oczyszczalnię w Kościel-
cu, oświetlenie dróg czy 
kalkulację stawki od miesz-
kańca za  zagospodarowa-
nie odpadów komunalnych.

Spotkanie było idealną 
okazją do  dyskusji i  zada-
wania pytań.

Drugie spotkanie burmistrza 
z mieszkańcami

FOT. NADESŁANE
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od 22 do 28 listopada

 poniedziałek, 25 listopada

05.10  Dziedzictwo (413) - serial
05.55  Serwis info Poranek (3441) 
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Studio Raban (361) 
08.00  Akacjowa 38 (476) - serial
08.50  Ranczo (107) - serial
09.45  Komisarz Alex (162) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (137) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(236) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.25  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (668) - info
12.50  Serengeti (4) - dokument, 

Wielka Brytania 2021
14.00  Wichrowe wzgórze (55) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5484) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (929) 
16.05  Dziedzictwo (414) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5487) 
17.55  Klan (4416) - serial
18.25  Reporterzy (156) - info
18.45  Akacjowa 38 (504) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (170) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Teatr Telewizji, Polska 2024, 

reż. Błażej Peszek
21.40  Postscriptum - dyskusja 

po spektaklu (9) - kultura
22.10  Zwycięstwo za wszelką cenę 

- dokument, Francja 2024
23.15  Balans bieli (79) - info
00.00  Nie jesteśmy aniołami - film 

fabularny, USA 1989, reż. Neil 
Jordan, wyk. Robert De Niro, 
Sean Penn, Demi Moore

01.55  Pokolenie - film fabularny, 
Polska 1954, reż. Andrzej Wajda

03.30  Jaka to melodia? (5486) 
04.20  Tacy byliśmy (8) - dokument
04.45  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (908) - serial
05.30  M jak miłość (1708) - serial
06.25  Dobre historie (122) - info
06.55  Barwy szczęścia (3078) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7022) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7022) 
11.15  Okrasa łamie przepisy (381) 
11.50  W poszukiwaniu dobrego 

filmu (8) - kultura
12.30  Koło fortuny (1785) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (78) - serial
14.05  Va banque (839) - rozrywka
14.35  Na sygnale (634) - serial
15.05  Na dobre i na złe (934) - serial
16.00  Koło fortuny (1786) - rozrywka
16.35  Familiada (2949) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (79) - serial
18.15  Va banque (840) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (18) 
19.30  Barwy szczęścia (3078) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3079) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1563) - dokument
20.55  M jak miłość (1830) - serial
21.55  Na sygnale (635) - serial
22.30  Krew z krwi (6) - serial, Polska 

2012, reż. Xawery Żuławski, 
wyk. Agata Kulesza, Aleksandr 
Domogarov, Izabela Kuna

23.25  Po miłość - film fabularny, 
Polska 2021, reż. Andrzej Mań-
kowski, wyk. Jowita Budnik, 
Artur Dziurman, Mamadou Ba

01.05  O mnie się nie martw (151) 
- serial, Polska 2019

02.05  Umysł w ogniu - film 
fabularny, Kanada/Irlandia/
USA 2016, reż. Gerard 
Barrett, wyk. Chloë Grace 
Moretz, Richard Armitage, 
Carrie-Anne Moss

03.40  Rodzinka.pl - serial, Polska 
2024, reż. Patryk Yoka

04.05  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (352) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (353) 
09.30  Sekrety rodziny (263) - serial
10.30  Dlaczego ja? (950) - serial
11.30  Gliniarze (849) - serial
12.30  Gliniarze (850) - serial
13.30  Gliniarze (851) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1396) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5537) - info
16.30  Na ratunek 112 (991) - serial
17.00  Gliniarze (1016) - serial, Polska 
18.00  Pierwsza miłość (3900) - serial
18.50  Wydarzenia
19.18  Gość „Wydarzeń” (1125) 
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (45) - serial, 

Polska 2023, wyk. Katarzyna 
Ucherska, Antoni Królikowski, 
Julita Koper

20.20  Szybcy i wściekli 7 
- film fabularny, USA/Chiny/
Japonia/Kanada/Arabia 
Saudyjska 2015, reż. James 
Wan, wyk. Vin Diesel, Paul 
Walker, Jason Statham

23.10  Wanted. Ścigani - film 
fabularny, USA/Niemcy 2008, 
reż. Timur Bekmambetov, 
wyk. James McAvoy, Angelina 
Jolie, Thomas Kretschmann

01.40  Dług - film fabularny, Polska 
1999, reż. Krzysztof Krauze, 
wyk. Robert Gonera, Jacek 
Borcuch, Andrzej Chyra

03.50  Zjedz Alaskę (4) - dokument, 
Polska 2010, reż. Dorota 
Danielak, Michał Figurski, 
wyk. Wojciech Charewicz

04.40  Disco gramy! (6376) - muzyka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7564) - info
05.55  Ukryta prawda (911) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5231) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1374) - serial
13.20  Ukryta prawda (1375) - serial
14.20  Detektywi (143) - serial
15.25  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1669) - serial
17.40  Detektywi (61) - serial
18.38  Kroniki Pucharu Świata 

w skokach narciarskich (2) 
- magazyn, Polska 2024

18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7625) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3922) - serial, 

Polska 2024, wyk. Lidia 
Sadowa, Mariusz Słupiński, 
Grażyna Wolszczak

20.50  Milionerzy (756) - rozrywka
21.30  Skradzione życie - film fabular-

ny, USA 2012, reż. Simon West, 
wyk. Nicolas Cage, Josh Lucas, 
Malin Åkerman

23.35  Poskromienie złośnicy 
- film fabularny, Polska 2022, 
reż. Anna Wieczur-Bluszcz, 
wyk. Magdalena Lamparska, 
Mikołaj Roznerski, Piotr Cyrwus

02.00  Co za tydzień (1169) - info
02.40  Szpital (368) - serial, Polska 

2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.40  Uwaga! (7625) - info
04.00  Nauka jazdy - rozrywka
04.35  Recepta na stary dom 

- dokument, USA 2017, 
wyk. Ed Jakubowicz, 
Jon Paul, Jeff Devlin

05.05  Jak to jest zrobione? 
- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

 niedziela, 24 listopada

04.40  Dziedzictwo (412) - serial
05.30  Sprawa dla reportera (970) 
06.20  Słownik polsko@polski (626) 
06.55  Słowo na niedzielę (1086) 
07.00  Msza święta z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie Łagiewnikach

08.00  Tydzień (1004) - info
08.30  ZdroWY Plan (12) - info
08.45  Fascynujące miejsca (12) 

- dokument, Niemcy 2019
09.05  Przygoda na Mariensztacie 

- film fabularny
10.55  Komisarz Alex (277) - serial
11.55  Między ziemią a niebem - info
12.00  Anioł Pański - info
12.15  Między ziemią a niebem - info
12.45  Znaleziona perła - dokument
13.00  Serengeti (4) - dokument, 

Wielka Brytania 2021
14.05  Kingsajz - film fabularny
16.05  Dziedzictwo (413) - serial
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Daję słowo. Maciej Orłoś (7) 
18.40  Jaka to melodia? (5486) 
19.30  19.30
20.05  Sport - wiadomości sportowe
20.10  Pogoda
20.20  Gra z Cieniem (11) - serial, 

Polska 2024, reż. Kinga Dębska
21.20  Rolnik szuka żony - rozrywka
22.15  EnergaCAMERIMAGE 2024 

- 32. edycja Międzynarodowe-
go Festiwalu Sztuki Autorów 
Zdjęć Filmowych - info

23.00  Blue Jasmine - film fabularny, 
USA 2013, reż. Woody Allen, 
wyk. Cate Blanchett, Alec 
Baldwin, Sally Hawkins

00.45  Sicario 2: Soldado - film 
fabularny, USA/Meksyk 2018

02.50  22 Jump Street - film 
fabularny, USA 2014

04.40  Przerwa w nadawaniu

05.25  Barwy szczęścia (3077) - serial
06.00  Barwy szczęścia (3078) - serial
06.35  M jak miłość (1829) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7021) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7021) 
11.05  The Voice of Poland (17) 
12.30  The Voice of Poland (17) 
14.00  Familiada (3007) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1785) - rozrywka
15.10  Szansa na sukces. Opole 2025 

(8) - rozrywka
16.10  Szansa na sukces. Opole 2025 

(8) - rozrywka
17.10  Górna półka smaku (7) - info
17.55  Jak to się mówi, czyli Kasia 

u Bralczyka (11) 
18.35  Poczet świrów polskich 

- rozmowa, Polska 2024
19.15  Rodzinka.pl (113) - serial
20.00  Need for Speed - film 

fabularny, USA/Indie 
2014, reż. Scott Waugh, 
wyk. Aaron Paul, Dominic 
Cooper, Imogen Poots

22.20  Polska. Co dalej? (1) 
- publicystyka

23.35  Umysł w ogniu - film 
fabularny, Kanada/Irlandia/
USA 2016, reż. Gerard 
Barrett, wyk. Chloë Grace 
Moretz, Richard Armitage, 
Carrie-Anne Moss

01.20  Instynkt (10) - serial, 
Polska 2011, reż. Patryk 
Vega, wyk. Szymon 
Bobrowski, Danuta Stenka, 
Rafał Królikowski

02.15  Miłość aż po ślub - film 
fabularny, Francja 2017, 
reż. Reem Kherici, wyk. 
Reem Kherici, Sylvie Testud, 
Nicolas Duvauchelle

03.55  Rodzinka.pl (115) - serial, 
Polska 2013

04.15  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat (609) - info
11.25  Sing 2 - film fabularny, 

USA/Japonia/Francja 2021, 
reż. Garth Jennings, Christophe 
Lourdelet, wyk. Matthew 
McConaughey, Reese Wither-
spoon, Scarlett Johansson

13.45  Królewna Śnieżka i Łowca 
- film fabularny, USA/
Wielka Brytania 2012, 
reż. Rupert Sanders, wyk. 
Kristen Stewart, Charlize 
Theron, Chris Hemsworth

16.30  Nasz nowy dom (335) 
17.30  Awantura o kasę (224) 
18.50  Wydarzenia
19.15  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.20  Pogoda
19.30  Państwo w państwie (546) 
19.55  Mamma Mia! - film fabularny, 

USA/Wielka Brytania/Niemcy 
2008, reż. Phyllida Lloyd, 
wyk. Meryl Streep, Amanda 
Seyfried, Pierce Brosnan

22.20  Teściowie (37) - serial, Polska
22.50  Teściowie (38) - serial, Polska 

2023, reż. Grzegorz Kuczerisz-
ka, wyk. Cezary Pazura, Joanna 
Kurowska, Julia Wieniawa

23.20  Kiler - film fabularny, Polska 
1997, reż. Juliusz Machulski, 
wyk. Cezary Pazura, Janusz 
Rewiński, Jerzy Stuhr

01.40  Błękitna laguna: Przebudzenie 
- film fabularny, USA 2012, 
reż. Mikael Salomon, Eric Bross, 
wyk. Indiana Evans, Brenton 
Thwaites, Denise Richards

03.30  Świat według Kiepskich (326) 
04.00  Świat według Kiepskich (327) 

- serial, Polska 2010
04.40  Disco gramy! (6375) - muzyka, 

Polska 2024
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.35  Uwaga! (7563) - info
05.50  Bitwa o gości (2) - rozrywka
06.45  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5230) - info
12.00  Co za tydzień (1169) - info
12.45  Top Model - rozrywka
14.20  Kuchenne rewolucje 
15.30  Studio Pucharu Świata 

- magazyn, Polska 2024
16.00  Skoki narciarskie: Puchar Świa-

ta mężczyzn w Lillehammer 
- Norwegia 2024

16.55  Studio Pucharu Świata 
17.05  Skoki narciarskie: Puchar Świa-

ta mężczyzn w Lillehammer 
- Norwegia 2024

17.50  Studio Pucharu Świata 
- magazyn, Polska 2024

18.10  Milionerzy (746) - rozrywka
18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.30  Lego Masters. Kierunek 

Polska - rozrywka
20.40  Ścigany - film fabularny, 

USA 1993, reż. Andrew Davis, 
wyk. Harrison Ford, Tommy 
Lee Jones, Sela Ward

23.20  300: Początek imperium 
- film fabularny, USA 
2014, reż. Noam Murro, 
wyk. Sullivan Stapleton, 
Eva Green, Lena Headey

01.25  Smętarz dla zwierzaków 
- film fabularny, USA/Kanada 
2019, reż. Kevin Kölsch, Dennis 
Widmyer, wyk. Jason Clarke, 
Amy Seimetz, John Lithgow

03.35  Rzeczy, których nie nauczył 
mnie ojciec - dokument, Polska

04.05  Uwaga! (7564) - info
04.25  Nauka jazdy - rozrywka
04.55  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2007

 sobota, 23 listopada

05.35  Dziedzictwo (411) - serial
06.20  Balans bieli (78) - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.40  Rok w ogrodzie (1096) - info
08.05  Rok w ogrodzie extra (369) 
08.20  Pełnosprawni (575) - magazyn
08.50  Fascynujące miejsca (1) 
09.10  Fascynujące miejsca (13) 

- dokument, Niemcy 2019
09.30  Ranczo (106) - serial
10.30  Komisarz Alex (161) - serial
11.30  Ojciec Mateusz (411) - serial
12.30  Dwa muły dla siostry Sary 

- film fabularny, USA/Meksyk
14.25  Okrasa łamie przepisy (382) 
15.00  Rolnik szuka żony - rozrywka
16.05  Dziedzictwo (412) - serial
17.00  Teleexpress
17.20  Pogoda
17.35  Niepewność (1) - serial, Polska 

2024, reż. Waldemar Szarek
18.40  Jaka to melodia? (5485) 
19.30  19.30
20.05  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
20.10  Pogoda
20.20  Profilerka (11) - serial, Polska 

2024, reż. Monika Jordan-
-Młodzianowska, wyk. Michał 
Czernecki, Wiktoria Gorodecka

21.20  Sicario 2: Soldado - film 
fabularny, USA/Meksyk 2018, 
reż. Stefano Sollima, wyk. 
Benicio del Toro, Josh Brolin, 
Isabela Merced

23.30  22 Jump Street - film 
fabularny, USA 2014, 
reż. Christopher Miller, Phil 
Lord, wyk. Channing Tatum, 
Jonah Hill, Peter Stormare

01.35  Jasne błękitne okna 
- film fabularny, Polska 2007, 
reż. Bogusław Linda

03.20  Jaka to melodia? (5485) 
04.10  Przerwa w nadawaniu

04.55  Barwy szczęścia (3074) - serial
05.25  Barwy szczęścia (3075) - serial
06.00  Barwy szczęścia (3076) - serial
06.35  M jak miłość (1828) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7020) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7020) 
12.10  Jak to się mówi, czyli Kasia 

u Bralczyka (10)
12.50  Tak to leciało! (53) - rozrywka
14.00  Familiada (3006) - rozrywka
14.35  Koło fortuny (1784) - rozrywka
15.15  Szansa na sukces. Opole 2025 

(7) - rozrywka
16.20  Na dobre i na złe (934) - serial
17.30  Dobry tytuł (12) - kultura
18.00  Słowo na niedzielę (1086) 
18.15  Va banque (839) - rozrywka
18.50  W poszukiwaniu dobrego 

filmu (8) - kultura
19.25  Rodzinka.pl (112) - serial
20.00  The Voice of Poland (17) 
21.30  The Voice of Poland (17) 
23.00  Krucjata. Znak bliźniąt (11) 

- serial, Polska 2024
00.00  Miłość aż po ślub - film 

fabularny, Francja 2017, 
reż. Reem Kherici, 
wyk. Reem Kherici, Sylvie 
Testud, Nicolas Duvauchelle

01.50  Podwójna tożsamość (3) 
- serial, Francja 2020, 
reż. Paolo Barzman, 
wyk. Laura Smet, Grégory 
Fitoussi, Tom Hygreck

02.55  Single od dziecka - film 
fabularny, USA 2011, 
reż. Jennifer Westfeldt, 
wyk. Adam Scott, Jennifer 
Westfeldt, Kristen Wiig

04.45  Rodzinka.pl (114) 
- serial, Polska 2013, reż. 
Karol Klementewicz, Patryk 
Yoka, Marcin Ziębiński

05.10  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat (593) - info
11.30  Ewa gotuje (526) - info
12.00  Gliniarze (752) - serial, Polska
13.05  Gliniarze (753) - serial, Polska 

2022, reż. Aleksandra Panisko, 
Jarek Sztandera, Piotr Kuciński, 
Tomasz Olejarczyk

14.05  Nasz nowy dom (311) 
- rozrywka

15.05  Sing 2 - film fabularny, 
USA/Japonia/Francja 2021, 
reż. Garth Jennings, Christophe 
Lourdelet, wyk. Matthew 
McConaughey, Reese Wither-
spoon, Scarlett Johansson

17.30  Awantura o kasę (223) 
- rozrywka

18.50  Wydarzenia
19.15  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.20  Pogoda
19.30  Prezydenci i premierzy (375) 

- publicystyka
20.00  28. Rybnicka Jesień 

Kabaretowa - RYJEK 2024 
22.10  Szybko i wściekle - film 

fabularny, USA/Japonia 
2009, reż. Justin Lin, 
wyk. Vin Diesel, Paul Walker, 
Michelle Rodriguez

00.40  Ksiądz - film fabularny, 
USA 2011, reż. Scott Stewart, 
wyk. Paul Bettany, Karl 
Urban, Cam Gigandet

02.35  Parasol bezpieczeństwa 
- film fabularny, USA 
2003, reż. Dennis Dugan, 
wyk. Martin Lawrence, 
Eric Roberts, Colm Feore

04.20  Na ratunek 112 ekstra (63) 
- dokument, Polska 2024, 
reż. Anna Maszczyńska-Bąk

04.40  Disco gramy! (6374) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

06.15  Kobieta na krańcu świata 
06.45  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5229) - info
11.30  Na Wspólnej (3918) - serial
11.55  Na Wspólnej (3919) - serial
12.20  Na Wspólnej (3920) - serial
12.50  Na Wspólnej (3921) - serial
13.20  MasterChef - rozrywka
14.55  Unboxing - Wielkie otwarcie 

(8) - rozrywka
15.35  Studio Pucharu Świata 

- magazyn, Polska 2024
16.00  Skoki narciarskie: Puchar Świa-

ta mężczyzn w Lillehammer 
- Norwegia 2024

16.55  Studio Pucharu Świata 
- magazyn, Polska 2024

17.05  Skoki narciarskie: Puchar Świa-
ta mężczyzn w Lillehammer 
- Norwegia 2024

17.50  Studio Pucharu Świata 
- magazyn, Polska 2024

18.10  Milionerzy (745) - rozrywka
18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.30  Poskromienie złośnicy 

- film fabularny, Polska 2022, 
reż. Anna Wieczur-Bluszcz, 
wyk. Magdalena Lamparska, 
Mikołaj Roznerski, Piotr Cyrwus

22.00  Rocketman - film fabularny, 
Wielka Brytania/USA/Kanada 
2019, reż. Dexter Fletcher, 
wyk. Taron Egerton, Jamie 
Bell, Richard Madden

00.30  Transformers - film fabularny, 
USA 2007, reż. Michael Bay, 
wyk. Shia LaBeouf, Megan 
Fox, Josh Duhamel

03.40  Szpital (366) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

04.45  Uwaga! (7563) - info
05.05  Nauka jazdy - rozrywka

 piątek, 22 listopada

05.05  Dziedzictwo (410) - serial
05.55  Serwis info Poranek (3438) 
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Agape blisko Ciebie (76) - info
08.00  Akacjowa 38 (475) - serial
08.45  Ranczo (105) - serial
09.45  Komisarz Alex (160) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (136) - serial
11.35  Okrasa łamie przepisy (381) 
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.40  Magazyn rolniczy (660) - info
13.00  Najpiękniejsze krajobrazy (4) 

- dokument, Wielka Brytania
14.00  Wichrowe wzgórze (54) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5483) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (928) 
16.05  Dziedzictwo (411) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5484) 
17.55  Klan (4415) - serial
18.25  Reporterzy (155) - info
18.45  Akacjowa 38 (503) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (169) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(237) - serial
21.05  Komisarz Alex (277) - serial
22.05  Raport specjalny (1) - info
23.00  Kingsajz - film fabularny, Polska 

1988, reż. Juliusz Machulski, 
wyk. Jacek Chmielnik, Jerzy 
Stuhr, Katarzyna Figura

01.00  Gra z Cieniem (10) - serial, 
Polska 2024, reż. Kinga Dębska

02.00  Nieznajoma (1) - serial, 
Wielka Brytania 2020

03.10  Przebiegła gra - film fabularny, 
Australia/Kanada/USA 2013, 
reż. Brian Trenchard-Smith

04.50  Film dokumentalny 
05.15  Przerwa w nadawaniu

04.30  Na dobre i na złe (907) - serial
05.30  M jak miłość (1707) - serial
06.20  Anna Dymna - spotkajmy się 

(380) - dyskusja
06.55  Barwy szczęścia (3077) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7019) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7019) 
11.15  Operacja Zdrowie! (28) - info
11.50  Górna półka smaku (6) - info
12.30  Koło fortuny (1782) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (77) - serial
14.05  Va banque (837) - rozrywka
14.35  Na sygnale (634) - serial
15.00  Koło fortuny - extra (439) 
15.05  La Promesa - pałac tajemnic 

(41) - serial, Hiszpania 2022
16.00  Koło fortuny (1783) - rozrywka
16.35  Familiada (2948) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (78) - serial, 

Turcja 2022
18.15  Va banque (838) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (17) 
19.30  Barwy szczęścia (3077) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3078) - serial
20.45  Postaw na milion (352) 
21.45  Cudowne lata (11) - rozrywka
22.45  To jest grane (33) - muzyka
23.20  Single od dziecka - film fabu-

larny, USA 2011, reż. Jennifer 
Westfeldt, wyk. Adam Scott, 
Jennifer Westfeldt, Kristen Wiig

01.20  Niezwykła podróż fakira, 
który utknął w szafie 
- film fabularny, Francja/
Indie/USA/Singapur/Belgia/
Wielka Brytania 2018, 
reż. Ken Scott, wyk. Dhanush, 
Bérénice Bejo, Erin Moriarty

03.10  Wirtuoz - film fabularny, 
Hiszpania/USA/Wielka 
Brytania 2013, reż. Eugenio 
Mira, wyk. Elijah Wood, John 
Cusack, Alex Winter

04.40  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.00  Halo tu Polsat (577) - info
11.25  Gliniarze (846) - serial
12.25  Gliniarze (847) - serial
13.25  Gliniarze (848) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1395) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5536) - info
16.30  Na ratunek 112 (990) - serial
17.00  Gliniarze (1015) - serial, Polska 

2024, reż. Jacek Majewski, 
Piotr Kuciński, Tomasz 
Olejarczyk, Tomasz Suski

18.00  Pierwsza miłość (3899) 
- serial, Polska 2024, 
reż. Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Natalia Siwicka, 
Wojciech Todorow, wyk. 
Aneta Zając, Aleksandra 
Zienkiewicz, Anna Ilczuk

18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (1122) 

- publicystyka
19.30  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.35  Pogoda
20.00  Kiler - film fabularny, Polska 

1997, reż. Juliusz Machulski, 
wyk. Cezary Pazura, Janusz 
Rewiński, Jerzy Stuhr

22.15  Terminator: Mroczne 
przeznaczenie - film fabularny, 
USA/Hiszpania/Węgry 2019, 
reż. Tim Miller, wyk. Arnold 
Schwarzenegger, Linda 
Hamilton, Mackenzie Davis

01.05  Sztanga i Cash - film fabularny, 
USA 2013, reż. Michael Bay, 
wyk. Mark Wahlberg, Dwayne 
Johnson, Anthony Mackie

03.55  Nasz nowy dom (305) 
- rozrywka

04.45  Disco gramy! (6373) - muzyka, 
Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7623) - info
05.55  Ukryta prawda (910) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
07.45  Dzień Dobry TVN (5228) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
12.15  Ukryta prawda (1372) - serial
13.20  Ukryta prawda (1373) - serial
14.20  Detektywi (142) - serial
15.20  Doradca smaku (8) - info
15.30  Kuchenne rewolucje 

- rozrywka
16.35  Ukryta prawda (1668) - serial
17.40  Detektywi (99) - serial
18.38  Kroniki Pucharu Świata 

w skokach narciarskich (1) 
- magazyn, Polska 2024

18.40  Sport - wiadomości sportowe, 
Polska 2024

18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7624) - info
20.00  Transformers - film fabularny, 

USA 2007, reż. Michael Bay, 
wyk. Shia LaBeouf, Megan 
Fox, Josh Duhamel

23.10  Smętarz dla zwierzaków 
- film fabularny, USA/Kanada 
2019, reż. Kevin Kölsch, Dennis 
Widmyer, wyk. Jason Clarke, 
Amy Seimetz, John Lithgow

01.15  Kuba Wojewódzki - talk show, 
Polska 2024

02.25  Szpital (365) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.30  Uwaga! (7624) - info
03.50  Nauka jazdy - rozrywka
04.25  Recepta na stary dom 

- dokument, USA 2017, 
wyk. Ed Jakubowicz, 
Jon Paul, Jeff Devlin

04.55  Jak to jest zrobione? 
- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams
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ROZRYWKA



od 22 do 28 listopada

 czwartek, 28 listopada

05.10  Dziedzictwo (416) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Pełnia wiary (81) - info
08.00  Akacjowa 38 (479) - serial
08.45  Ranczo (110) - serial
09.45  Komisarz Alex (165) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (140) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(239) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  To się opłaca (202) - info
13.00  Najpiękniejsze krajobrazy (7) 

- dokument, Wielka Brytania
14.00  Wichrowe wzgórze (58) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5489) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (932) 
16.05  Dziedzictwo (417) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5490) 
17.55  Klan (4419) - serial
18.25  Reporterzy (159) - info
18.45  Akacjowa 38 (507) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (173) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(240) - serial
21.05  Ojciec Mateusz (412) - serial
22.05  Sprawa dla reportera (971) 
23.05  Stańczak - złapać światło 

- dokument, Polska 2022
00.20  Profilerka (11) - serial, 

Polska 2024, reż. Monika 
Jordan-Młodzianowska

01.20  Zwerbowana miłość 
- film fabularny, Polska 2010, 
reż. Tadeusz Król

03.00  Raport specjalny (1) - info
03.55  Magazyn Ekspresu Reporterów 

(1020) - info
04.50  Przerwa w nadawaniu

04.30  Na dobre i na złe (911) - serial
05.25  M jak miłość (1711) - serial
06.20  Operacja Zdrowie! (28) - info
06.50  Barwy szczęścia (3081) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7025) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7025) 
11.15  Kościół niezależny 

i samodzielny - dokument
11.50  Dobry tytuł (12) - kultura
12.30  Koło fortuny (1788) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (81) - serial
14.05  Va banque (842) - rozrywka
14.35  Na sygnale (637) - serial
15.05  La Promesa - pałac tajemnic 

(42) - serial, Hiszpania 2023
16.00  Koło fortuny (1789) - rozrywka
16.35  Familiada (2952) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (82) - serial
18.15  Va banque (843) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (21) 
19.30  Barwy szczęścia (3081) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3082) - serial
20.50  Tak to leciało! (54) - rozrywka
21.50  Krucjata. Znak bliźniąt (12) 

- serial, Polska 2024
22.40  Informacje kulturalne (4090) 
23.00  Hala odlotów (24) - talk show, 

Polska 2024, reż. Jarosław 
Minkowicz, wyk. Agnieszka 
Szydłowska

23.50  Nie wysiadaj - film 
fabularny, Niemcy 2018, 
reż. Christian Alvart

01.50  Poczet świrów polskich 
- rozmowa, Polska 2024

02.30  Anatomia kłamstwa (1) 
03.35  Anatomia kłamstwa (2) 

- serial, Francja 2021, 
reż. Frédéric Berthe, 
wyk. Camille Lou, Thierry 
Neuvic, Marilyn Lima

04.40  Rodzinka.pl - serial, Polska 
2024, reż. Patryk Yoka

05.05  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (358) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (360) 
09.30  Sekrety rodziny (266) - serial
10.30  Dlaczego ja? (953) - serial
11.30  Gliniarze (858) - serial
12.30  Gliniarze (859) - serial
13.30  Gliniarze (860) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1199) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5540) - info
16.30  Na ratunek 112 (814) - serial
17.00  Gliniarze (1019) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3903) - serial
18.50  Wydarzenia
19.15  Lepsza Polska (27) 

- publicystyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (48) - serial, Polska

2023, wyk. Katarzyna 
Ucherska, Antoni 
Królikowski, Julita Koper

20.10  Nasz nowy dom (336) 
21.15  Przyjaciółki (290) - serial, 

Polska 2024, reż. Jacek 
Sołtysiak, Sylwia Rosak

22.15  Mamma Mia! - film fabularny, 
USA/Wielka Brytania/Niemcy 
2008, reż. Phyllida Lloyd, 
wyk. Meryl Streep, Amanda 
Seyfried, Pierce Brosnan

00.50  Transformers: Ostatni Rycerz 
- film fabularny, USA/Chiny/
Kanada 2017, reż. Michael 
Bay, wyk. Mark Wahlberg, Josh 
Duhamel, Anthony Hopkins

04.15  Na ratunek 112 ekstra (54) 
- dokument, Polska 2024, 
reż. Anna Maszczyńska-Bąk

04.40  Disco gramy! (6379) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7627) - info
05.55  Ukryta prawda (914) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5234) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1380) - serial
13.20  Ukryta prawda (1381) - serial
14.20  Detektywi (146) - serial, Polska
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1476) - serial
17.40  Detektywi (64) - serial, Polska 

2024, wyk. Anna Potaczek, 
Maciej Dębosz

18.40  Sport - wiadomości sportowe, 
Polska 2024

18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7628) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3925) - serial, 

Polska 2024, wyk. Kazimierz 
Mazur, Magdalena Kaczmarek, 
Julia Jurek

20.50  Milionerzy (759) - rozrywka
21.30  Kuchenne rewolucje 
22.35  Lejdis - film fabularny, Polska 

2008, reż. Tomasz Konecki, 
wyk. Edyta Olszówka, Anna 
Dereszowska, Izabela Kuna

01.25  Herkules (5) - serial, Polska 
2022, reż. Bartosz Kruhlik, 
wyk. Rafał Maćkowiak, 
Weronika Książkiewicz, 
Mirosław Haniszewski

02.30  Ślepnąc od świateł (5) - serial, 
Polska 2018, reż. Krzysztof 
Skonieczny, wyk. Kamil 
Nożyński, Marta Malikowska, 
Robert Więckiewicz

03.45  Szpital (371) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

04.45  Uwaga! (7628) - info
05.05  Nauka jazdy - rozrywka

 środa, 27 listopada

05.05  Dziedzictwo (415) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Rodzina (nie od) święta (3) 
08.00  Akacjowa 38 (478) - serial
08.50  Ranczo (109) - serial
09.45  Komisarz Alex (164) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (139) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(238) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.40  Rok w ogrodzie extra (369) 
13.00  Najpiękniejsze krajobrazy (6) 

- dokument, Wielka Brytania
14.00  Wichrowe wzgórze (57) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5488) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (931) 
16.05  Dziedzictwo (416) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5489) 
17.55  Klan (4418) - serial
18.25  Reporterzy (158) - info
18.45  Akacjowa 38 (506) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (172) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.25  Korona królów. Jagiellonowie 

(239) - serial, Polska 2024
20.55  Piłka nożna: Liga Mistrzów 

UEFA - piłka nożna, Europa
23.05  Kickboxer: Odwet - film fabu-

larny, USA 2018, reż. Dimitri 
Logothetis, wyk. Alain Moussi, 
Jean-Claude Van Damme, 
Hafóór Júlíus Björnsson

01.05  Magazyn Ekspresu Reporterów 
(1020) - info

02.10  Nie jesteśmy aniołami 
- film fabularny, USA 1989

04.00  Kompania nieznanych 
- dokument, Polska 2023

04.50  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (910) - serial
05.30  M jak miłość (1710) - serial
06.25  Pożyteczni.pl (334) - info
06.55  Barwy szczęścia (3080) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie - pobud-

ka (7024) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7024) 
11.15  Rodzina (nie od) święta (4) 
11.50  Tańcząca ze światem (3) 

- dokument, Polska 2024
12.30  Koło fortuny (1787) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (80) - serial
14.05  Va banque (841) - rozrywka
14.35  Na sygnale (636) - serial
15.05  M jak miłość (1831) - serial
16.00  Koło fortuny (1788) - rozrywka
16.35  Familiada (2951) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (81) - serial, 

Turcja 2023
18.15  Va banque (842) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (20) - 

rozrywka
19.25  Barwy szczęścia (3080) - serial
20.00  Barwy szczęścia (3081) - serial
20.35  Przepis dnia (28) - info
20.50  Na dobre i na złe (935) - serial
21.55  Na sygnale (637) - serial
22.25  Na sygnale (638) - serial
23.00  Nieprawdopodobna 

- film fabularny, Kanada 
2019, reż. Rowan Athale, 
wyk. Amy Ryan, Nick 
Robinson, Margaret Qualley

00.45  Krok od nieba (37) - serial, 
Włochy 2015, reż. Monica 
Vullo, wyk. Terence Hill, Enrico 
Ianniello, Francesco Salvi

01.45  Krok od nieba (38) - serial, 
Włochy 2015, reż. Monica 
Vullo, wyk. Terence Hill, Enrico 
Ianniello, Francesco Salvi

02.45  Swatka ISIS - dokument, 
Włochy 2022, reż. Benedetta 
Argentieri, wyk. Tooba Gondal

04.20  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (356) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (357) 
09.30  Sekrety rodziny (265) - serial
10.30  Dlaczego ja? (952) - serial
11.30  Gliniarze (855) - serial
12.30  Gliniarze (856) - serial
13.30  Gliniarze (857) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1198) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5539) - info
16.30  Na ratunek 112 (993) - serial
17.00  Gliniarze (1018) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3902) - serial
18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (1127) 

- publicystyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (47) - serial, 

Polska 2023, wyk. Katarzyna 
Ucherska, Antoni Królikowski, 
Julita Koper

20.10  Święta last minute - film 
fabularny, USA 2004, reż. Joe 
Roth, wyk. Tim Allen, Jamie 
Lee Curtis, Dan Aykroyd

22.10  Pokonać grawitację: Za kulisa-
mi filmu „Wicked” - dokument, 
USA 2024, reż. Julia Knowles, 
Jon M. Chu, wyk. Cynthia Erivo, 
Ariana Grande, Michelle Yeoh

23.00  Ciacho - film fabularny, 
Polska 2010, reż. Patryk Vega, 
wyk. Tomasz Karolak, Paweł 
Małaszyński, Marcin Bosak

01.40  Oficer Blart - film fabularny, 
USA 2009, reż. Steve Carr, 
wyk. Kevin James, Jayma 
Mays, Keir O’Donnell

03.30  Nasz nowy dom (306) 
04.40  Disco gramy! (6378) - muzyka
05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7626) - info
05.55  Ukryta prawda (913) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5233) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1378) - serial
13.20  Ukryta prawda (1379) - serial
14.20  Detektywi (145) - serial, Polska
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1671) - serial
17.40  Detektywi (63) - serial, Polska
18.40  Sport - wiadomości sportowe, 

Polska 2024
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7627) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3924) - serial, 

Polska 2024, wyk. Sylwia 
Gliwa, Bożena Dykiel, Dawid 
Czupryński

20.50  Milionerzy (758) - rozrywka
21.30  Jack, pogromca olbrzymów 

- film fabularny, USA 2013, 
reż. Bryan Singer, wyk. Nicho-
las Hoult, Eleanor Tomlinson, 
Ewan McGregor

23.50  Testosteron - film fabularny, 
Polska 2007, reż. Tomasz 
Konecki, Andrzej Saramono-
wicz, wyk. Piotr Adamczyk, 
Borys Szyc, Maciej Stuhr

02.25  Superwizjer (1311) - info
03.05  Herkules (4) - serial, Polska 

2022, reż. Bartosz Kruhlik, 
wyk. Rafał Maćkowiak, 
Weronika Książkiewicz, 
Mirosław Haniszewski

04.05  Uwaga! (7627) - info
04.20  Nauka jazdy - rozrywka
04.50  Recepta na stary dom 

- dokument, USA 2017
05.15  Kto was tak urządził? 

- rozrywka

 wtorek, 26 listopada

05.05  Dziedzictwo (414) - serial
05.55  Serwis info Poranek - info
07.00  Transmisja mszy świętej
07.30  Kościół z bliska (638) - info
08.00  Akacjowa 38 (477) - serial, 

Hiszpania 2016
08.50  Ranczo (108) - serial
09.45  Komisarz Alex (163) - serial
10.45  Ojciec Mateusz (138) - serial
11.35  Korona królów. Jagiellonowie 

(237) - serial
12.10  Agrobiznes - info
12.30  Agropogoda
12.35  Magazyn rolniczy (629) - info
13.00  Najpiękniejsze krajobrazy (5) 

- dokument, Wielka Brytania
14.00  Wichrowe wzgórze (56) - serial
14.55  Jaka to melodia? (5487) 
15.35  Gra słów. Krzyżówka (930) 
16.05  Dziedzictwo (415) - serial
17.00  Teleexpress
17.15  Pogoda
17.20  Jaka to melodia? (5488) 
17.55  Klan (4417) - serial
18.25  Reporterzy (157) - info
18.45  Akacjowa 38 (505) - serial
19.30  19.30
19.55  Pytanie dnia (171) - dyskusja
20.10  Sport - wiadomości sportowe
20.15  Pogoda
20.30  Korona królów. Jagiellonowie 

(238) - serial
21.05  Nieznajoma (2) - serial, 

Wielka Brytania 2020
22.05  Magazyn Ekspresu Reporterów 

(1020) - info
23.05  Podchorążowie ‚81. Powrót 

- dokument, Polska 2024
00.15  Zwerbowana miłość 

- film fabularny, Polska 2010, 
reż. Tadeusz Król

02.00  Blue Jasmine - film fabularny, 
USA 2013, reż. Woody Allen

03.45  Film dokumentalny 
04.55  Przerwa w nadawaniu

04.35  Na dobre i na złe (909) - serial
05.35  M jak miłość (1709) - serial
06.25  Nasza historia - dokument
06.55  Barwy szczęścia (3079) - serial
07.30  Pytanie na śniadanie 

- pobudka (7023) - info
07.55  Pytanie na śniadanie (7023) 
11.20  Magiczne Podhale 

z Sebastianem Karpielem-
-Bułecką (2) - dokument

11.55  ZdroWY Plan (12) - info
12.30  Koło fortuny (1786) - rozrywka
13.15  Miłość i nadzieja (79) - serial
14.05  Va banque (840) - rozrywka
14.35  Na sygnale (635) - serial
15.05  M jak miłość (1830) - serial
16.00  Koło fortuny (1787) - rozrywka
16.35  Familiada (2950) - rozrywka
17.20  Miłość i nadzieja (80) - serial
18.15  Va banque (841) - rozrywka
18.50  Jeden z dziesięciu (19) 
19.30  Barwy szczęścia (3079) - serial
20.05  Barwy szczęścia (3080) - serial
20.40  Kulisy serialu „M jak miłość” 

(1564) - dokument
20.55  M jak miłość (1831) - serial
21.55  Na sygnale (636) - serial
22.30  Glina (7) - serial, Polska 2004, 

reż. Władysław Pasikowski, 
wyk. Jerzy Radziwiłowicz, 
Robert Gonera, Maciej Stuhr

23.30  Jackie - film fabularny, 
USA/Chile/Francja/Niemcy/
Chiny/Wielka Brytania 
2016, reż. Pablo Larraín, 
wyk. Natalie Portman, Peter 
Sarsgaard, Greta Gerwig

01.20  Need for Speed - film fabu-
larny, USA/Indie 2014, reż. 
Scott Waugh, wyk. Aaron Paul, 
Dominic Cooper, Imogen Poots

03.35  San Francisco - światowa 
stolica nowych technologii 
- dokument, Francja 2018

04.30  Przerwa w nadawaniu

06.00  Nowy dzień z Polsat News 
08.30  Malanowski i Partnerzy (354) 
09.00  Malanowski i Partnerzy (355) 
09.30  Sekrety rodziny (264) - serial
10.30  Dlaczego ja? (951) - serial
11.30  Gliniarze (852) - serial
12.30  Gliniarze (853) - serial
13.30  Gliniarze (854) - serial
14.35  Dlaczego ja? (1397) - serial
15.50  Wydarzenia
16.15  Pogoda
16.20  Interwencja (5538) - info
16.30  Na ratunek 112 (992) - serial
17.00  Gliniarze (1017) - serial
18.00  Pierwsza miłość (3901) 

- serial, Polska 2024, reż. 
Jakub Miszczak, Marzena 
Szołtysik, Natalia Siwicka, 
Wojciech Todorow

18.50  Wydarzenia
19.20  Gość „Wydarzeń” (1126) 

- publicystyka
19.25  Sport - wiadomości sportowe
19.30  Pogoda
19.40  Uroczysko (46) - serial, 

Polska2023, wyk. Katarzyna 
Ucherska, Antoni Królikowski, 
Julita Koper

20.10  Transformers: Ostatni Rycerz 
- film fabularny, USA/Chiny/
Kanada 2017, reż. Michael 
Bay, wyk. Mark Wahlberg, Josh 
Duhamel, Anthony Hopkins

23.40  Looper - Pętla czasu - film 
fabularny, USA/Chiny 2012, 
reż. Rian Johnson, wyk. Joseph 
Gordon-Levitt, Bruce Willis, 
Emily Blunt

02.10  Skazaniec - film fabularny, 
USA 2008, reż. Ric Roman 
Waugh, wyk. Stephen Dorff, 
Val Kilmer, Harold Perrineau

04.40  Disco gramy! (6377) 
- muzyka, Polska 2024

05.25  Telezakupy TV Okazje

05.40  Uwaga! (7625) - info
05.55  Ukryta prawda (912) - serial
06.50  Kuchenne rewolucje 
07.45  Dzień Dobry TVN (5232) - info
11.20  Kuchenne rewolucje 
12.15  Ukryta prawda (1376) - serial
13.20  Ukryta prawda (1377) - serial
14.20  Detektywi (144) - serial
15.20  Doradca smaku - info
15.30  Kuchenne rewolucje 
16.35  Ukryta prawda (1670) - serial
17.40  Detektywi (62) - serial, Polska
18.40  Sport - wiadomości sportowe
18.50  Pogoda
19.00  Fakty
19.40  Uwaga! (7626) - info
20.00  Doradca smaku - info
20.10  Na Wspólnej (3923) - serial, 

Polska 2024, wyk. Jakub 
Wesołowski, Maja Oświeciń-
ska, Kazimierz Mazur

20.50  Milionerzy (757) - rozrywka
21.30  Dziewczyna z pociągu - film 

fabularny, USA/Indie 2016, 
reż. Tate Taylor, wyk. Emily 
Blunt, Haley Bennett, Rebecca 
Ferguson

23.50  Superwizjer (1311) - info
00.25  Czas na show. Drag me out 

(4) - rozrywka
01.25  Ślepnąc od świateł (5) - serial, 

Polska 2018, reż. Krzysztof 
Skonieczny, wyk. Kamil 
Nożyński, Marta Malikowska, 
Robert Więckiewicz

02.45  Szpital (369) - serial, Polska 
2015, wyk. Piotr Dobosz, 
Maciej Słota, Krzysztof Wnuk

03.45  Uwaga! (7626) - info
04.05  Nauka jazdy - rozrywka
04.40  Recepta na stary dom 

- dokument, USA 2017
05.10  Jak to jest zrobione? 

- dokument, Kanada 2007, 
wyk. Tony Hirst, Lynne Adams

POLECAMYPOLECAMY

FILM BIOGRAFICZNY 16

Rocketman
ROCKETMAN, WIELKA BRYTANIA/ 

USA/KANADA 2019

Historia życia Eltona Johna, jednego 
z największych brytyjskich artystów 
estradowych, gwiazdora muzyki pop 
i ekscentrycznej ikony popkultury.

HORROR 16

Smętarz  
dla zwierzaków
PET SEMATARY, USA/KANADA 2019

Mrożące krew w żyłach dzieło, 
którego scenariusz został oparty  
na przełomowej powieści autorstwa 
Stephena Kinga pod tym samym 
tytułem.

FILM SENSACYJNY 12

Need for Speed
NEED FOR SPEED, USA/INDIE 2014

Młody i zdolny kierowca rajdowy 
- Tobey Marshall - za wszelką 
cenę chce utrzymać warsztat 
zmarłego ojca. Zgadza się nawet 
na wykonanie zlecenia dla swojego 
rywala. Zostaje jednak oszukany  
i pragnie zemsty.

NIEDZIELA  24.11.2024

20:00 
SOBOTA  23.11.2024

21:15
PIĄTEK  22.11.2024

23:10 

CZAS TRWANIA: 101 MINUT

REŻYSERIA: KEVIN KÖLSCH

7 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 121 MINUT

REŻYSERIA: DEXTER FLETCHER

8 
OCENA 

REDAKCJI

CZAS TRWANIA: 125 MINUT

REŻYSERIA: SCOTT WAUGH

7 
OCENA 

REDAKCJI
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LISTA JEDNOSTEK NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA W POWIECIE INOWROCŁAWSKIM

L.p. NAZWA JEDNOSTKI ZAKRES PORADNICTWA ADRES TELEFON
DOSTĘPNOŚĆ  

dni i godziny

WWW  

e-mail
KRYTERIA DOSTĘPU

PORADNICTWO RODZINNE

1

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Inowrocławiu

Porady pedagogiczne 

i psychologiczne  

dla rodziców i rodzin 

zastępczych

ul. Mątewska 17  

88-100 Inowrocław

52 35 92 249  

52 35 92 285 

52 35 92 263

Pon.Śr.Czw. 7:30-15:30  

Wt. 7:30-17:00  

Pt. 7:30-14:00

biuro@pcpr-ino.pl
Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego

2
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Inowrocławiu

Nieodpłatne konsultacje 

prawne: Poradnictwo 

psychologiczne, rodzinne 

i socjalne

ul. Św. Ducha 90  

88-100 Inowrocław
52 35 71 031

Pon. Śr. Czw. Pt.  

7:30-15:30  

Wt. 7:30-17:00 

sekretariat@mopsinowroclaw. 

samorzady.pl

Każda osoba korzystająca 

z MOPS

PORADNICTWO PSYCHOLOGICZNE

3

Poradnia Psychologiczno- 

Pedagogiczna 

w Inowrocławiu

Poradnictwo psychologiczne 

i pedagogiczne dla dzieci 

i młodzieży

al. Ratuszowa 38  

88-100 Inowrocław
52 35 92 145

Sekretariat 

Pon. i Czw. 7:30-15:30 

Wt. i Śr. 7:30-17:00 

Pt. 7:30-14:00 

Badania 

Pon. i Czw. 8:00-16:00 

Wt. i Śr. 8:00-17:00  

Pt. 8:00-13:00

poradnia@pppinowroclaw.pl

Dzieci i młodzież 

uczęszczające do szkół 

na terenie  powiatu 

inowrocławskiego 

i od urodzenia do momentu 

objęcia wychowaniem 

przedszkolnym

4

Poradnia Zdrowia 

Psychicznego  

w Inowrocławiu

Udzielanie porad z zakresu 

psychiatrii oraz  porad 

psychologicznych

ul. Poznańska 97   

88-100 Inowrocław
52 35 45 338 

Pon. i Pt. 7:30-15:00  

Wt. i Czw. 8:00-14:00
 przychodnia@szpital.ino.pl

Każda osoba od 18 roku 

życia, ubezpieczona  w NFZ

5

Centrum wsparcia  dla osób 

dorosłych w stanie kryzysu 

psychicznego

Kryzysy psychiczne,  

stany depresyjne,  

myśli samobójcze

Fundacja ITAKA  

skr. pocztowa  27  

00-958 Warszawa 66

800 702 222 

bezpłatna infolinia
Całą dobę

www.centrumwsparcia.pl 

porady@liniawsparcia.pl

Dla osób będących  

w kryzysie psychicznym

PORADNICTWO Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ

6

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Inowrocławiu

Porady pedagogiczne 

i psychologiczne dla dzieci 

i rodziców 

ul. Mątewska 17  

88-100 Inowrocław
52 35 92 255 

Pon.Śr.Czw. 7:30-15:30  

Wt. 7:30-17:00  

Pt. 7:30-14:00

 biuro@pcpr-ino.pl 
Każdy mieszkaniec  

powiatu inowrocławskiego

7
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Inowrocławiu

Poradnictwo psychologiczne, 

rodzinne i socjalne

ul. Królowej Jadwigi 43  

88-100 Inowrocław 
52 35 60 801 Pon.-Pt. 7:30-15:30 gops@gopsinowroclaw.pl

Każdy mieszkaniec  

gminy Inowrocław

8

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Kruszwicy

Poradnictwo psychologiczne, 

prawne i socjalne

ul. Rybacka 20  

88-150 Kruszwica 
52 35 15 489 Pon.-Pt. 7:15-15:15 mops@kruszwica.um.gov.pl

Każdy mieszkaniec  

gminy Kruszwica

9
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej  w Rojewie

Poradnictwo rodzinne  

i socjalne

Rojewo 8   

88-111 Rojewo
52 35 47 920 Pon.-Pt. 7:15-15:15 gops@rojewo.pl

Każdy mieszkaniec  

gminy Rojewo

10

Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej   

w Złotnikach Kujawskich

Poradnictwo psychologiczne, 

rodzinne i socjalne

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 6  

88-180  Złotniki 

Kujawskie 

881 326 963

Pon.Śr.Czw. 7:00-15:00  

Wt. 7:00-15.30  

Pt. 7:00-14.30 

zlotnikikuj.naszops.pl 

biuro@gopszlotnikikujawskie.pl

Każdy mieszkaniec gminy 

Złotniki Kujawskie

11

Miejsko-Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej 

w Gniewkowie

Poradnictwo psychologiczne, 

rodzinne i socjalne

ul. Dworcowa 8c  

88-140 Gniewkowo
52 35 85 360

Pon.Śr.Czw. 7:00-15:00  

Wt. 7:00-16:00  

Pt. 7:00-14:00

mgops@mgops-gniewkowo.pl
Każdy mieszkaniec  

gminy Gniewkowo

12

Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej  

w Dąbrowie Biskupiej

Poradnictwo psychologiczne, 

rodzinne i socjalne

 ul. Topolowa 2  

88-133  

Dąbrowa Biskupia

52 31 170 34  

52 31 170 31  

Pracownicy socjalni

Pon.Śr.Czw. 7:00-15:00  

Wt. 7:30-16:30  

Pt. 7:00-14:00

gops@dabrowabiskupia.pl 

gops@dabrowabiskupia. 

naszops.pl

 Każdy mieszkaniec  

gminy Dąbrowa Biskupia

13

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Janikowie

Poradnictwo psychologiczne, 

rodzinne i socjalne

ul. Miła 11  

88-160 Janikowo
52 35 83 606

Pon.Śr.Czw. 7:00-15:00  

Wt. 7:00-16:00  

Pt. 7:00-14:00

mgops@janikowo.com.pl
Każdy mieszkaniec  

gminy Janikowo

14
Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pakości

Poradnictwo psychologiczne, 

rodzinne i socjalne

ul. Inowrocławska 14  

88-170 Pakość 
52 35 18 137

Pon.Śr.Czw. 7:00-15:00  

Wt. 7:00-16:00  

Pt. 7:00-14:00

ops@opspakosc.pl
Każdy mieszkaniec  

gminy Pakość

15
Placówka wsparcia 

dziennego w Pakości
Poradnictwo terapeutyczne

ul. Św. Jana 14 

88-170 Pakość
515 564 139 Pon.-Pt. 7:00-15:00 senior@opspakosc.pl

Każdy mieszkaniec gminy 

Pakość w wieku seniora

16

Towarzystwo Pomocy  

im. św. Brata Alberta  

Koło Inowrocławskie

Schronisko  

dla bezdomnych mężczyzn, 

bank żywności, jadłodajnia, 

ogrzewalnia dla wszystkich  

(1.10.-30.04. okresowo),  

mieszkania chronione-

czasowe, placówka czasowa  

dla uchodźców z Ukrainy

ul. Jacewska 118  

88-100 Inowrocław 

ul. Toruńska 24  

88-100 Inowrocław 

stacjonarny  

52 35 71 122 

Komórka  

512 374749  

Bank Żywności 

530 203 943  

530 403 034

Całą dobę
inowroclaw@tpba.pl 

ino-bratalbert@o2.pl
Dla mężczyzn bezdomnych

PORADNICTWO Z ZAKRESU ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I INNYCH UZALEŻNIEŃ

 17

Ośrodek Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień

Konsultacje, terapia, pomoc 

psychologiczna, praca 

nad przemocą, programy 

profilaktyczne, edukacyjne  

i korekcyjne

ul. Toruńska 26  

88-100 Inowrocław
52 35 74 389 Pon.-Pt. 8:00-19:00 konkakt@opirpu.pl

Każdy mieszkaniec 

Inowrocławia

REKLAMA 0011213040
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18

Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Janikowie

Porady prawne, terapeuta 

(przeciwdziałanie 

alkoholizmowi),  

komisja, terapeuta  

(przeciwdziałanie 

narkomanii), porady 

związane z przemocą

ul. Biskupa Michała 

Kozala 3  

88-160 Janikowo 

(budynek basenu  

- wejście po prawej 

stronie budynku)

663 202 472

Porady Prawne   

Pon. 15:30-17:30 

Terapeuta (przeciwdziałanie 

alkoholizmowi) 

Wt. 16:00-19:00 

Komisja 

Śr. 16:00-19:00 

Terapeuta  

(przeciwdziałanie narkomanii) 

Czw. 16:30-19:30 

Uzależnienie od hazardu, 

Internetu 

Czw. 12:30-15:30 

Porady związane  z przemocą 

Pt. 14:00-16:00

profilaktyka@janikowo.com.pl
Każdy mieszkaniec 

gminy Janikowo

19

Miejska Komisja 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

w Inowrocławiu

Pomoc dla osób 

uzależnionych 

i współuzależnionych 

ul. Toruńska 26  

88-100 Inowrocław
52 35 74 389 Pon.-Pt. 7:00-15:00 komisja@opirpu.pl

Każdy mieszkaniec 

Inowrocławia

20

Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pakości

Pomoc dla osób 

uzależnionych 

i współuzależnionych

ul. Rynek 4  

88-170 Pakość
52 30 70 583

Pon.Śr.Czw. 7:00-15:00 

Wt. 7:00-16:00 

Pt. 7:00-14:00

um@pakosc.pl
Każdy mieszkaniec  

gminy Pakość

21
Punkt konsultacyjny  

ds. uzależnień w Pakości

Konsultacje, wsparcie, 

pomoc psychologiczna, 

pedagogiczna, specjaliści 

ds. uzależnień, spotkania 

informacyjno-edukacyjne, 

motywujące  do podjęcia 

leczenia, przemoc domowa

ul. Inowrocławska 14   

88-170 Pakość

52 35 18 152 

797 695 314

Pon. 11:30-14:30 

Pon. 14:40-17:40 

Wt. 13:30-15:30 

Śr. 15:00-18:00 

Czw. 16:00-19:00 

Pt. 13:00-15:00

terapeuta.pakosc@wp.pl
Każdy mieszkaniec  

gminy Pakość

PORADNICTWO Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ

22

Terenowy Komitet 

Ochrony Praw Dziecka  

w Inowrocławiu

Pomoc ofiarom 

przestępstw w rodzinie: 

porady prawne, mediacje, 

porady psychologiczne, 

psychoterapia, pomoc 

psychiatryczna

ul. Armii Krajowej 9  

88-100 Inowrocław
52 35 59 340

Pon. 9:00-17:00 

Wt.Czw. 10:00-18:00 

Śr. 8:00-16:00 Pt. 8:00-14:00

tkopd.ino@interia.pl

Każdy mieszkaniec 

powiatu inowrocławskiego 

oraz województwa 

kujawsko-pomorskiego

23

Ogólnopolskie Pogotowie 

dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie „Niebieska linia”

Wsparcie, pomoc 

psychologiczna, informacja 

o najbliższym miejscu 

pomocy w problemach 

przemocy domowej

Al. Jerozolimskie 155  

02-326 Warszawa

 Sekretariat 

22 666 10 36

800 120 002 

Bezpłatna infolinia

Pon.-Pt. 8:00-16:00 

Całą dobę

niebieskalinia@ 

niebieskalinia.info

Dla osób doświadczających  

przemocy domowej, 

świadków przemocy 

domowej

PORADNICTWO Z ZAKRESU INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

24
Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej  w Inowrocławiu

Świadczenie bezpłatnej  

pomocy osobom w kryzysie, 

terapia indywidualna, terapia 

małżeńska par, wsparcie 

grupowe, interwencja 

kryzysowa

ul. Mątewska 17  

88-100 Inowrocław
52 35 92 249

Pon. Śr. Czw. 7:30-15:30 

Wt. 7:30-17:00 

Pt . 7:30-14:00 

oik@pcpr-ino.pl
Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego

25

Biuro Ochrony Informacji 

Niejawnych, Zarządzania 

Kryzysowego   

i Spraw Obronnych 

Kierowanie, monitorowanie, 

planowanie, reagowanie 

i usuwanie skutków 

zagrożeń na terenie  

Powiatu Inowrocławskiego

ul. Poznańska 133A  

88-100 Inowrocław
52 35 70 016

Pon. Śr. Czw. 7:30-15:30 

Wt. 7:30-17:00 

Pt. 7:30-14:00

zarzadzanie.kryzysowe@

inowroclaw. powiat.pl

Każda osoba przebywająca  

na terenie powiatu 

inowrocławskiego

26
Rządowe Centrum 

Bezpieczeństwa

Monitorowanie 

bezpieczeństwa  usług  

dla państwa i obywateli

Rządowe Centrum 

Bezpieczeństwa  

Al. Ujazdowskie 5  

00-583 Warszawa

Całodobowy dyżur  

477 216 900  

785 700 177 

 Czynne w dni robocze 

w godzinach - całodobowo 

gov.pl/zarzadzanie-kryzysowe 

poczta@rcb.gov.pl 

dyżurny@rcb.gov.pl e-PUAP: /

RCB/skrytka 

Świadek zagrożenia 

kryzysowego, osoba 

poszukująca informacji 

na temat zarządzania 

kryzysowego

PORADNICTWO DLA OSÓB BEZROBOTNYCH

27
Powiatowy Urząd Pracy 

w Inowrocławiu

Usługi i instrumenty 

rynku pracy, w tym m.in. 

pośrednictwo pracy, 

poradnictwo 

zawodowe, rejestracja 

osób bezrobotnych  

i poszukujących pracy, środki  

na podjęcie działalności 

gospodarczej, doposażenia 

stanowisk pracy, prace 

interwencyjne, roboty 

publiczne, prace społecznie 

użyteczne, staże, szkolenia, 

bony na zasiedlenie, klub 

pracy

ul. Mątewska 17  

88-100 Inowrocław
52 35 92 400

Pon. Śr. Czw. 7:00-15:00 

Wt. 7:00-16:30 

Pt. 7:00-13:30

 inowroclaw.praca.gov.pl 

bip.pupinowroclaw.pl 

kancelaria@pupinowroclaw.pl

Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego

REKLAMA 0011213041
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28
Wojewódzki Urząd Pracy 

w Toruniu

Określanie i koordynowanie 

regionalnej polityki rynku 

pracy i rozwoju zasobów 

ludzkich w odniesieniu 

do krajowej polityki rynku 

pracy przez przygotowanie 

i realizację regionalnego 

planu działań na rzecz 

zatrudnienia. Pełen zakres 

na stronie: https://wuptorun.

praca.gov.pl/zadania-urzedu

ul. Szosa Chełmińska 

30/32  

87-100 Toruń

566 693 900 Pon.-Pt. 7:30-15:30

wuptorun.praca.gov.pl 

wup.torun.ibip.pl/public/ 

wup@wup.torun.pl

Każdy mieszkaniec 

województwa 

kujawsko-pomorskiego

29

Centrum Informacyjno-

Konsultacyjne Służb 

Zatrudnienia Zielona Linia

Informacje dla osób 

bezrobotnych, 

poszukujących pracy oraz 

pracodawców

ul. Trawiasta 20b  

15-161 Białystok
22 19 524 Pon.-Pt. 8:00-18:00

zielonalinia.gov.pl 

kontakt@zielonalinia.gov.pl

Zarejestrowane osoby 

bezrobotne 

 i poszukujące pracy oraz 

pracodawcy

PORADNICTWO DLA OSÓB POKRZYWDZONYCH PRZESTĘPSTWEM

30 

Lokalny Punkt Pomocy 

Pokrzywdzonym 

Przestępstwem 

w Inowrocławiu

Wsparcie informacyjne, 

psychologiczne, prawne 

i finansowe, mediacje

ul. Armii Krajowej 9  

88-100 Inowrocław

52 35 59 340 

574 502 655
Wt. Czw. 10:00-18:00 

pokrzywdzeni.gov.pl 

tkopd.ino@interia.pl

 Osoby pokrzywdzone 

przestępstwem 

i ich osoby bliskie, 

świadkowie przestępstwa

31

Ministerstwo 

Sprawiedliwości 

Departament Funduszu 

Sprawiedliwości

Wsparcie informacyjne, 

psychologiczne, prawne  

i materialne

 Al. Ujazdowskie 11  

00-950 Warszawa

Infolinia 222 500 126 

Koszt połączenia 

zgodnie z taryfą 

operatora

Pon.-Pt. 8:15-16:15

www. 

funduszsprawiedliwosci. 

gov.pl/ 

funduszsprawiedliwosci 

@ms.gov.pl

Osoby pokrzywdzone 

przestępstwem i ich osoby 

bliskie

PORADNICTWO Z ZAKRESU PRAWA KONSUMENTA

32

Powiatowy Rzecznik  

Konsumentów 

w Inowrocławiu

Sprawy Konsumenckie
al. Ratuszowa 38  

88-100 Inowrocław

52 35 92 106 

52 35 92 181

Biuro Pon.Śr. 7:00-15:30 

Wt. 7:00-16:30  

Czw. 7:00-15:00 

Pt. 7:00-13:30 

Rzecznik 

Pon.Wt.Śr. 7:30-15:30 

Czw. 7:30-13:30

konsument@ 

inowroclaw.powiat.pl 

Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego

33
Urząd Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów

Ochrona praw 

konsumenckich

ul. Plac  Powstańców 

Warszawy 1  

00-950 Warszawa

Infolinia 

konsumencka 

801 440 220 

22 55 60 800 

Koszt połączenia 

zgodnie z taryfą 

operatora 

Godziny pracy urzędu Pon.-Pt. 

8:15-16:15 

Pon. 8:00-18:00 

Wt.-Pt. 8:15-16:15 

Dostępność tłumacza języka 

migowego on-line

uokik.@uokik.gov.pl 

porady@ 

dlakonsumentow.pl 

www.uokik.gov.pl

Każda osoba,  

która  ma poczucie łamania  

praw konsumenta

34
Urząd Komunikacji 

Elektronicznej
Prawa Konsumenta

ul. Giełdowa 7/9  

01-211 Warszawa

22 33 04 000 Koszt 

połączenia zgodnie 

z taryfą operatora

Pon.-Pt. 8:15-16:15
www.uek.gov.pl/ 

kontakt@uke.gov.pl

Każda osoba, która  

ma poczucie łamania praw 

konsumenta

PORADNICTWO Z ZAKRESU PRAWA PACJENTA

35 Rzecznik Praw Pacjenta Ochrona praw pacjenta

Biuro RPP  

ul. Płocka 11/13  

01-231 Warszawa

800 190 590 

Bezpłatna infolinia

Pon. 9:00-18:00 

Wt.-Pt. 9:00-15:00

www.gov.pl/web/rpp/

rzecznik-praw-pacjenta 

kancelaria@rpp.gov.pl

Każda osoba,  

która ma poczucie łamania 

praw pacjenta

36
Narodowy Fundusz 

Zdrowia-Centrala

Uprawnienia z zakresu 

ubezpieczenia zdrowotnego: 

- prawa pacjenta, - leczenie 

w kraju i poza granicami, 

- terminy udzielanych 

świadczeń

Narodowy Fundusz 

Zdrowia  

ul. Rakowiecka 26/30  

02-528 Warszawa

Infolinia  

800 190 590 

koszt zgodnie 

z taryfą operatora

Pon.-Pt. 8:00-16:00

www.nfz.gov.pl 

kancelariaelektroniczna@nfz.

gov.pl

Każda osoba objęta 

ubezpieczeniem 

lub zainteresowana 

ubezpieczeniem 

zdrowotnym

37

Centrum Integracja – 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Integracji 

Ochrona praw osób 

niepełnosprawnych, porady 

socjalno – prawne osób 

z niepełnosprawnościami

Siedziba ul. Dzielna 1  

00-162 Warszawa

505 602 517 

(22) 831 85 82 

Koszt połączenia 

zgodnie z taryfą 

operatora

Pon.-Pt. 8:00-16:00 warszawa@integracja.org 

Osoby niepełnosprawne,  

ich rodziny oraz organizacje 

działające na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

i całe otoczenie osób 

niepełnosprawnych

38
Rzecznik Praw Dziecka – 

dziecięcy telefon zaufania

Ochrona praw - sprawy 

przemocy, relacji 

rówieśniczych, szkolnych 

i rodzinnych dziecka

Biuro RPD  

ul. Chocimska 6,  

00-791 Warszawa

Centrala:  

22 583 66 00 

Koszt połączenia 

zgodnie 

z taryfą operatora 

800 121 212 

Bezpłatna infolinia

Pon.-Pt. 8:15-16:15 

Infolinia czynna całodobowo

brpd.gov.pl 

rpd@brpd.gov.pl

Każda osoba,  

która doświadcza problemu 

lub jest świadkiem 

przemocy

PORADNICTWO Z ZAKRESU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH

39

Punkt Informacyjny Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych 

Inspektorat w Inowrocławiu

Ogólne informacje, pomoc 

w wypełnianiu formularzy, 

złożenie wniosków 

i dokumentów

ul. Solankowa 15  

88-100 Inowrocław

Centrala: 

22 560 16 00

Centrala 

Pon.-Pt. 7:00-18:00 

ZUS Pon. 8:00-17:00 

Wt.-Pt. 8:00-15:00

www.zus.pl
Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego 

40

Centrum Kontaktu Klienta 

Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych

Zakres informacji: 

- pomoc techniczna, 

- składki, 

- renty, 

- emerytury

ul. Szamocka 3/5 

01-748 Warszawa

22 560 16 00 

Koszt połączenia 

zgodnie z taryfą 

operatora

Pon.-Pt. 7:00-18:00 bip.zus.pl

Adresaci porad: 

- ubezpieczeni, 

- płatnicy, 

- lekarze

REKLAMA 0011213042
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PORADNICTWO Z ZAKRESU PRAWA PRACY

41

Państwowa Inspekcja Pracy 

Okręgowy Inspektorat 

Pracy w Bydgoszczy 

Okręgowa Inspekcja Pracy 

w Bydgoszczy

 Zakres prawa pracy, 

legalność zatrudnienia

Plac Piastowski 4a  

85-012 Bydgoszcz 
52 32 02 400 Pon.-Pt. 7:30-15:30

bydgoszcz.pip.gov.

plkancelaria@bydgoszcz. 

pip.gov.pl

Każdy mieszkaniec 

powiatu inowrocławskiego, 

województwo kujawsko-

pomorskie część 

województwa pomorskiego

42

Centrum Poradnictwa 

Państwowej Inspekcji Pracy 

(PIP) 

Porady z zakresu prawa pracy

Główny Inspektorat 

Pracy  

ul. Barska 28/30  

02-315 Warszawa

22 391 82 15 
801 002 006 

(dla  telefonów 
stacjonarnych) 

459 599 000 
(dla telefonów 
komórkowych) 

Pon.-Pt. 8:00-16:00
bip.pip.gov.pl 

kancelaria@gip.pip.gov.pl

Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego

PORADNICTWO Z ZAKRESU PRAWA PODATKOWEGO

43
Urząd Skarbowy 

w Inowrocławiu

Obsługa podatnika, 

orzecznictwa, poboru 

i egzekucji oraz kontroli

al. Niepodległości 5  

88-100 Inowrocław
52 58 76 000

Pon. 8:00-18:00 

Wt.-Pt. 8:00-15:00
us.inowroclaw@mf.gov.pl

Każdy mieszkaniec powiatu 

inowrocławskiego

44
Krajowa Informacja 

Skarbowa

Informacje podatkowe dot. 

PIT, CIT, VAT, podatki lokalne, 

akcyza itd.

ul. Warszawska 5  

43-300 Bielsko-Biała 

22 330 03 30 

z  tel. komórkowych 

801 055 055 

z tel. stacjonarnych 

+48 22 330 03 30   

z zagranicy Koszt 

zgodnie z taryfą 

operatora

Infolinia 

Pon.-Pt. 8:00-18:00 

Obsługa klienta 

Pon.-Pt. 7:00-15:00 

kis.gov.pl 

kancelaria.kis@mf.gov.pl

Z porad może  skorzystać 

każdy podatnik

PORADNICTWO DLA OSÓB BĘDĄCYCH W SPORZE Z PODMIOTAMI RYNKU FINANSOWEGO

45
Rzecznik Finansowy 

(Ubezpieczonych)

Prawa ubezpieczonych, 

konsultacje w sprawach 

sporu z podmiotami rynku 

finansowego

Biuro Rzecznika 

Finansowego  

ul. Nowogradzka 47A  

00-695 Warszawa 

22 333 73 26 

22 333 73 27 

koszt połączenia 

zgodnie z taryfą 

operatora

Pon.-Pt. 10:00-14:00
www.rf.gov.pl 

biuro@rf.gov.pl
Każda osoba ubezpieczona 

INNE

46 WWW. OBYWATEL.GOV.PL Informacje i usługi przyjazne obywatelom portal  

Ministerstwa Cyfryzacji

47
Rzecznik Praw 

Obywatelskich
Ochrona praw obywatelskich

Biuro RPO  

Al. Solidarności  

77 00-090 Warszawa

800 676 676 

Połączenia 

bezpłatne 

z tel. stacjonarnych 

i komórkowych 

22 551 77 00 

Biuro dla interesantów Pon. 

9:00-17:00 

Wt.-Pt. 9:00-15:00 

Infolinia 

Pon. 10:00-18:00 

Wt.-Pt. 8:00-16:00 

biurorzecznika@brpo.gov.pl

  Każdy obywatel, który 

uważa,  

że jego prawa są naruszone

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA, NIEODPŁATNE PORADNICTWO OBYWATELSKIE I NIEODPŁATNA MEDIACJA 
W POWIECIE INOWROCŁAWSKIM

ZAPISY na wizyty pod numerem telefonu: 52 35 92 304
Osoby, które ze względu na niepełnosprawność ruchową nie są w stanie przybyć do punktu lub osoby doświadczające trudności  

w komunikowaniu się mogą otrzymać poradę przez telefon lub przez Internet. Bliższe informacje pod numerem podanym do zapisów. 

Z porad może skorzystać każda osoba, której nie stać na odpłatną pomoc prawną i która złoży stosowne oświadczenie.

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

PROWADZĄCY ADRESY
DYŻURÓW DNI I GODZINY SPECJALIZACJA

(o ile określono)

LOKAL DOGODNY  
DLA OSÓB  

NA WÓZKACH 
INWALIDZKICH

DANE KONTAKTOWE WWW

1
Punkty Adwokatów  

i Radców Prawnych

al. Ratuszowa 38

88-100 Inowrocław 

Pon. 13:00-17:00

Wt.Pt  14:00-18:00

Śr. 8:00-12:00

Czw. 15:00-19:00

Nie określono tak
INFORMACJE  

i ZAPISY:  

Pon.Śr.Czw. 7:30-15:30

Wt. 7:30-17:00

Pt. 7:30-14:00

pod nr 

 52 35 92 304

inowroclaw.powiat.pl

bip.inowroclaw.powiat.pl

pomocprawna@inowroclaw.powiat.pl

ul. Św. Jana 12

88-170 Pakość

Pon. 15:00-19:00

Wt.Pt.  13:00-17:00

Śr.Czw. 9:00-13:00

Nie określono tak

ul. Przemysłowa 6

88-160 Janikowo

Pon.Pt. 8:30-12:30

Wt. 12:00-16:00

Śr. 8:00-12:00

Czw. 11:00-15:00

Nie określono tak

2
Punkty organizacji 

pozarządowej

ul. Mątewska 17

88-100 Inowrocław

Pon. 15:00-19:00

Wt.Śr. 8:00-12:00

Czw. 14:00-18:00

Pt. 9:00-13:00

Nie określono tak INFORMACJE  

i ZAPISY: 

Pon.Śr.Czw. 7:30-15:30

Wt. 7:30-17:00 

Pt.7:30-14:00 

pod nr  

52 35 92 304

inowroclaw.powiat.pl

bip.inowroclaw.powiat.pl

pomocprawna@inowroclaw.powiat.pl

ul. Rybacka 20

88-150 Kruszwica 

Pon.Śr.Czw.Pt. 

 7:00-11:00

Wt. 7:30-11:30

Nie określono tak

ul. 700-lecia 16

88-140 Gniewkowo

Pon.Śr.Czw.Pt.

 7:00-11:00

Wt. 14:00-18:00

Nie określono tak

REKLAMA 0011213043
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Z POWIATU

22  LISTOPADA 
1929 - zmarł inż. Leon Czarliński 
(ur. 1860), właściciel i dyrektor 

inowrocławskiej Fabryki  
Maszyn Rolniczych  
„Głogowski i Syn”. 

23  LISTOPADA 
1227 - w Marcinkowie Górnym 

zginął książę krakowski Leszek 
Biały (ur. 1186 lub 1187).  

24  LISTOPADA 
1856 - w Pieraniu urodził się 

Witold Józef Preyss herbu Ja-
strzębiec, inżynier, działacz 
społeczny. W 1870 r. założył 

tajne koło młodzieży polskiej 
im. Tomasza Zana (TTZ) 

w gimnazjum inowrocławskim. 
Jego syn Jerzy (pseudonim 

Waldorff) był wybitnym pisa-
rzem i krytykiem muzycznym. 

25  LISTOPADA 
1909 - odbyły się wybory 
do inowrocławskiej Rady 

Miejskiej, w rezultacie których 
radnymi zostali wyłącznie 

Niemcy i Żydzi.  
26  LISTOPADA 

1927 - na cmentarzu w Górze 
pochowany został Stanisław 

Przybyszewski. 
27 LISTOPADA 

1899 - zmarł Ernest Hesse (ur. 
1857), burmistrz inowrocławski. 

28 LISTOPADA 
1257 - biskup włocławski Woli-
mir ogłosił w Parchaniu bullę 

papieża Aleksandra IV. 
1983 - powstało Towarzystwo 
Miłośników Miasta Strzelna.

                KALENDARIUM

- Ratując życie rocznego 
chłopca, pokazaliście, że 
dewiza „Pomagamy i chro-
nimy” najlepiej opisuje mi-
sję, którą policjanci wypeł-
niają każdego dnia - powie-
dział Minister Tomasz Sie-
moniak. Szef Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji spotkał się  
z policjantami, którzy ura-
towali życie dziecka. 

11 listopada mundurowi peł-
niący służbę przy zabezpiecze-
niu Marszu Niepodległości 
w Warszawie, zostali popro-
szeni o pomoc przez rodziców 

rocznego chłopca, który prze-
stał oddychać. Policjanci na-
tychmiast przystąpili do działa-
nia. Szybko przeprowadzili re-
suscytację i przywrócili dziecku 
funkcje życiowe.  

W uznaniu działań podję-
tych przez funkcjonariuszy Po-
licji minister Tomasz Siemo-
niak zdecydował o przyznaniu 
im nagród finansowych.  

W tym gronie byli m.in. 
mł. asp. Mateusz Andrzejewski 
i mł. asp. Damian Ignaczak 
z Ogniwa 5 w Inowrocławiu, 
Wydział Konwojowy KWP 
w Bydgoszczy (garnizon ku-
jawsko-pomorski).

URATOWALI ŻYCIE 
ROCZNEGO CHŁOPCA
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WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 
O PIERWSZYM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

Starosta Inowrocławski ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie 
na okres trzech lat gruntów rolnych o pow. 0,3711 ha, położonych w obrębie Góry, gmina Janikowo, 
będących własnością Skarbu Państwa, oznaczonych geodezyjnie jako część działki nr 57/5, 
zapisanych w księdze wieczystej KW nr BY1I/00017457/4 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Inowrocławiu.

Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w stosunku 
do nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego ogłoszenia. Zgodnie z art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym z dniem 31 grudnia 2002 r. utracił moc i przestał obowiązywać 
miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Janikowo zatwierdzony Uchwałą Rady 
Miejskiej w Janikowie nr XXII/177/93 z dnia 29 czerwca 1993 r. (ogłoszony w Dz. U. Woj. Bydgoskiego 
nr 12, poz. 159 z dnia 18 sierpnia 1993 r.). W ww. planie działka nr 57/5 zapisana była pod symbolem 
„5.3.PE – Teren eksploatacji kruszywa. Wymagana rekultywacja gruntów”. Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Janikowo przyjętym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Janikowie nr XIX/159/2016 z dnia 27 września 2016 r. oraz Uchwałą Rady Miejskiej 
w Janikowie nr LIV/470/2024 z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Janikowa działka nr 57/5 zapisana jest 
w obszarze C – obszar osadniczo-rolniczy w strefie – C.1 – strefa osadnicza. Ww. nieruchomość nie jest 
położona na obszarze rewitalizacji.

W ewidencji gruntów i budynków część działki nr 57/5, będąca przedmiotem dzierżawy, oznaczona 
jest jako PsV – pastwiska trwałe.

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego nieruchomości określona została na kwotę 
1 500,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100), wadium zaś wynosi 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych).

Przetarg odbędzie się 8 stycznia 2025 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu 
przy alei Ratuszowej 38 w sali nr 117. Wadium w wysokości 200,00 zł należy wpłacić do dnia 
31 grudnia 2024 r. na konto Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu prowadzone przez Bank 
Spółdzielczy w Inowrocławiu nr 72 8149 0000 0022 6022 2000 0004. Za datę wpłaty wadium 
uznaje się datę wpływu na konto.

Pełna treść ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym została wywieszona na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej 17 oraz przy alei Ratuszowej 38, 
a także zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Inowrocławskiego (www.inowroclaw.powiat.pl) 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Inowrocławskiego (www.bip.inowroclaw.powiat.pl). 
Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami telefonicznie pod numerem: 52 35 92 132.

REKLAMA 0011213582

REKLAMA 0011215937



PIĄTEK, 22 LISTOPADA 2024 15
SPORT

15

Piłkarze z regionu zakoń-
czyli rundę jesienną. Szóste 
miejsce na półmetku 
w czwartej lidze zajmuje 
Cuiavia Inowrocław. W pią-
tej lidze na czele jest Unia 
Gniewkowo, a w czołówce 
są Piast Kołodziejewo i Go-
pło Kruszwica. 

Czwarta liga 
17. KOLEJKA: Cuiavia Inowro-
cław - Wisła Dobrzyń nad Wisłą 
4:1, Jakub Czesiński, Mateusz 
Wiśniewski, Dominik Kowal-
ski, Maciej Słupecki – Dawid 
Marciniak, Pogoń Mogilno - Or-
lęta Aleksandrów Kujawski 0:2, 
Noteć Łabiszyn - Sparta Brod-
nica 1:0, Unia Wąbrzeźno - Po-
lonia Bydgoszcz 7:0, Lech Ry-
pin - Łokietek Brześć Kujawski 
1:1, Start Eco-Pol Pruszcz - Ku-
jawiak Kowal 3:2, Tłuchowia 
Tłuchowo - Mustang Osta-
szewo 5:0, Chemik Moderator 
Bydgoszcz - Tarpan Mrocza 4:0, 
Pomorzanin Pol-Osteg Serock - 
Unia Solec Kujawski 0:2. 

Po rundzie jesiennej 
na czele jest Tłuchowia 38 
punktów. Identyczny dorobek 
ma Unia Solec Kuj. Trzeci jest 
Chemik 37, czwarta Pogoń 37, 
piąta Unia Wąbrzeźno 33, a szó-
sta Cuiavia 30.  

Piąta liga (grupa 2) 
Unia Gniewkowo - Pałuczanka 
Żnin 5:0, Jacek Magdziński 2, 
Filip Sąsała, Kamil Fajkowski, 
Mateusz Laks, Notecianka Pa-
kość - Cukrownik Tuczno 5:0, 
Fabian Sudoł, Mateusz Kowal-
ski, Dominik Smaruj, Przemy-
sław Swojnóg, Patryk Kopy-
dłowski (samobójcza), Piast 
Kołodziejewo - Mień Lipno 3:3, 
Alan Jędrzejczak 2, Jakub 
Priebe - Shinya Komoto 2, Hu-
bert Kotkiewicz, Gopło Kru-
szwica - Kujawianka Izbica Ku-
jawska 0:1, Łukasz Pikalski, 
Start WIP Stawki - Kujawy 
Markowice 8:1, Tomasz Sza-
blewski 3, Łukasz Rutecki 2, 
Marcin Napierała, Michał 

Łęszczak, Bartłomiej Mielca-
rek - Jan Bartoszak, Noteć Gę-
bice - Skrwa Skrwilno 9:2, To-
masz Kaźmierczak 4, Kajetan 
Kołacki, Maciej Mysiak, Eryk 
Marszał, Mikołaj Olejniczak, 
Daniel Bartkowiak - Michał La-
skowski, Jakub Trędewicz, 
Zdrój Ciechocinek - LTP Luba-
nie 3:2, Kujawiak Kruszyn - Sa-
downik Waganiec 2:4. 

Na półmetku zmagań pro-
wadzi Unia Gniewkowo 36 
punktów. Tyle samo „oczek” 
ma Start WIP. Trzecie miejsce 
zajmuje Piast 33, czwarte jest 
Gopło 30, siódma Notecianka 
22, jedenasty Cukrownik 16, 
a przedostatnie Kujawy 10.                                 
(DM)                                                                          

ZAKOŃCZENIE RUNDY JESIENNEJ  
NA LIGOWYCH BOISKACH 
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Wyniki 
KSK Qemetica Noteć - WKS 
Śląsk II Wrocław 96:60 (24:12, 
16:16, 35:16, 21:16), James Wa-
shington 23 (3), Sebastian 
Rompa 18 (2), Piotr Robak 11 (1), 
Jan Malesa 10 (2), Darrell Harris 
9 ( 1), Maciej Marcinkowski 7 (1), 
Jakub Ulczyński 6, Mateusz Or-
łowski 6, Szymon Sobiech 6, Mi-
chał Samolak 2, Mateusz Stań-
czuk 0 - Wojciech Siembiga 14 
(2), Teemu Suokas 11 (1), Mikołaj 
Adamczak 7, Ilian Węgrowski 6, 
Roman Janik 6 (2), Oskar Hlebo-
wicki 4 (1), Tobiasz Dydak 4, Ka-
rol Kankowski 3, Maksymilian 
Leniec 3 (1), Przemysław Koci-
szewski 2, Szymon Nowicki 0;    

SKS Fulimpex Starogard 
Gdański - KSK Qemetica Noteć 
90:75 (28:11, 23:24, 19:15, 20:25), 
Bartosz Majewski 21 (3), Darius 
McNeill 18 (1), Piotr Lis 16 (2), Da-
mian Jeszke 10 (2), Witalij Kowa-

lenko 10 (2), Filip Struski 6 (2), 
Mariusz Konopatzki 5, Miłosz 
Toczek 4, Maciej Nagel 0, Jakub 
Serocki 0 - Washington 23 (2), 
Marcinkowski 18 (2), Harris 9, 
Rompa 5 (1), Malesa 4, Ulczyń-
ski 4, Samolak 4, Sobiech 4, Or-
łowski 3 (1), Robak 1, Aleksander 
Filipiak 0; 

Decka Pelplin - GKS Tychy 
68:83, Weegree AZS Politech-
nika Opolska - Enea Abramczyk 
Astoria Bydgoszcz 78:92, Sensa-
tion Kotwica Port Morski Koło-
brzeg - Żak Koszalin 66:74, Mu-

szynianka Sokół Łańcut - Miasto 
Szkła Krosno 72:79, HydroTruck 
- SKS Fulimpex 93:86, Enea Ba-
sket Poznań - Bears Uniwersytet 
Gdański Trefl Sopot 100:84, ŁKS 
Coolpack Łódź - Polonia War-
szawa 104:103, Miasto Szkła - 
Enea Basket 98:81, HydroTruck 
- OPTeam Energia Polska Reso-
via Rzeszów 84:68, Decka - Po-
lonia 89:85, Żak - Sokół 82:83, 
Enea Abramczyk Astoria - WKK 
Active Hotel Wrocław 78:77, GKS 
Tychy - AZS PO 101:78, Trefl - 
ŁKS Coolack 78:100.  

Czołówka tabeli 
1. Enea Abramczyk Astoria 19 
punktów, 2. Enea Basket 18,  
3. Miasto Szkła 18,  4. SKS Fulim-
pex 18, 5.  KSK Qemetica Noteć 
18, 6. GKS Tychy 17, 7. Weegree 
AZS PO 17, 8. Decka 17.  

Koszykarzy czeka teraz 
krótka przerwa reprezenta-
cyjna. 1 grudnia o godz. 18 ino-
wrocławianie w hali widowi-
skowo-sportowej OSiR na Rąbi-
nie zmierzą się z OPTeam Ener-
gia Polska Resovia Rzeszów.             
(DM) 

Koszykarze KSK Qemetica 
Noteć Inowrocław nadal są 
niepokonani we własnej hali. 
Niestety, doznali drugiej wyso-
kiej przegranej na wyjeździe. 
W tabeli Bank Pekao 1. Lidze 
zajmują piąte miejsce ze 
stratą jednego punkta do za-
wodników z Bydgoszczy.
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Wyniki 
TKM Włocławek - Basket 2010 
Kruszwica 66:83 (17:25, 12:18, 
9:28, 28:12), Luka Mujirishvili 17, 
Wiktor Czyżnielewski 12 (1), An-
toni Ślufiński 12, Ernest Smolik 7 
(1), Ignacy Dembowski 5 (1), Oli-
wier Szczepański 5, Julian Kon-
dracki 3 (1), Szymon Majewski 3 
(1), Jakub Dłużyński 2, Kacper Pa-
bijan 0, Jakub Maciejewski 0 - 
Antoni Gawarecki 23 (2), Jakub 
Dusza 22, Krzysztof Kozłowski 12 
(3), Kamil Maciejewski 9 (1), Eryk 
Bembnista 8 (2), Krystian Rosiń-
ski 8 (2), Jan Fajfer 1, Mateusz 
Kaźmierski 0, Antoni Dębski 0, 
Tomasz Kretkowski 0, Michał Ja-
neczek 0, Szymon Walczak 0;      

AZS UMK Transbruk To-
ruń - BSA AMW Arka Gdynia 
81:72, Akademia Gortata 
Gdańsk - Sklep Polski MKK 
Gniezno 86:75, Boruta Zgierz - 
Mana Lake Sokół Marbo Mię-
dzychód 101:83, EIG CEZIB 
Kangoo Basket Gorzów Wielko-
polski - SMS PZKosz Władysła-
wowo 61:73, King II Szczecin - 
Energa GAK Gdynia 77:90, Uni-
wersytet Gdański Trefl Sopot - 
Mikstol Tarnovia Tarnowo Pod-
górne 88:84. Mecz Enea Asto-
ria Bydgoszcz - Energa Basket-
ball Elbląg przełożono na 23 li-
stopada.  

W tabeli na czele są gnieź-
nianie 19 punktów. Basket 2010 
jest czternasty 11 pkt. 

W sobotę o godz. 16 kru-
szwiczanie we własnej hali 
zmierzą się z zespołem z Go-
rzowa Wielkopolskiego.        (DM)                

DRUGA WYGRANA
Zawodnicy Basketu 2010 
Kruszwica wywalczyli drugie 
zwycięstwo z rzędu w drugiej 
lidze (grupie A).
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KRZYŻÓWKA PANORAMICZNA

Nowe wydanie sobotnie
"Głosu Wielkopolskiego"
już jutro.
Zapraszamy do lektury

Przy sobocie...
rozwiązuję
krzyżówki
i rozwijam 
umysł 
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